

Протокол итогов закупа способом запрос ценовых предложений  
2023-12233

ТМЦ

<b>Дата и время публикации</b>	<b>Адрес интернет ресурса</b>
15.11.2022 17:27:00	etbemp.kz

<b>Полное наименование субъекта естественной монополии</b>	<b>Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии</b>
ТОО Kazakhmys Distribution (Казахмыс Дистрибьюшн)	Казахстан, Ұлытау область, город Жезказган, улица Исака Анаркулова, дом 17, почтовый индекс 100012

**Наименование закупок** (товаров, работ, услуг)

\* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

\*\* Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупа											
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)	
1	НАБОР СВЕРЛ (19ШТ.) НАБОР СВЕРЛ (19ШТ.)	Штука	4.00000	7 549.11	30 196.44	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 130 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
2	НАБОР МЕТЧИКОВ И ПЛАШЕК 110 ПРЕДМЕТОВ М2-М18 НАБОР МЕТЧИКОВ И ПЛАШЕК 110 ПРЕДМЕТОВ М2-М18	Штука	2.00000	162 013.39	324 026.78	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 130 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	

3	ПРЕСС ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ РУЧНОЙ ПГР-300 ПРЕСС ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ РУЧНОЙ ПГР-300	Комплект	2.00000	90 727.68	181 455.36	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 130 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
4	РЕЗЕЦ РАСТОЧНОЙ 2141-0010 Т5К10 25ММХ25ММХ200ММ РЕЗЕЦ РАСТОЧНОЙ 2141-0010 Т5К10 25ММХ25ММХ200ММ	Штука	6.00000	4 017.86	24 107.16	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 130 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
5	ВАЛИКИ МАЛЯРНЫЕ М200 ВАЛИКИ МАЛЯРНЫЕ М200	Штука	30.00000	982.14	29 464.20	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
6	КИСТИ КРУГЛ КР50 КИСТИ КРУГЛ КР50	Штука	50.00000	950.89	47 544.50	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
7	КУВАЛДА 5КГ КУВАЛДА 5КГ	Штука	6.00000	13 392.86	80 357.16	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

8	КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 38ММ КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 38ММ	Штука	70.00000	196.43	13 750.10	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
9	ЗУБИЛО СЛЕСАРНОЕ 200ММ ЗУБИЛО СЛЕСАРНОЕ 200ММ	Штука	2.00000	2 558.04	5 116.08	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
10	ЛОПАТА ШТЫКОВАЯ БЕЗ ЧЕРЕНКА ДЛИНА 380ММ.* ШИРИНА 210ММ. ЛОПАТА ШТЫКОВАЯ БЕЗ ЧЕРЕНКА ДЛИНА 380ММ.* ШИРИНА 210ММ.	Штука	30.00000	1 964.29	58 928.70	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
11	МАСТЕРОК 140 МАСТЕРОК 140	Штука	2.00000	2 330.36	4 660.72	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
12	ЛОПАТА СОВКОВАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНКОМ ГОСТ 19596-87 ЛОПАТА СОВКОВАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНКОМ ГОСТ 19596-87	Штука	65.00000	2 767.86	179 910.90	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

13	ЛОПАТА ПЛАСТИКОВАЯ СНЕГОВАЯ 400X500 ГОСТ 19596-87 ЛОПАТА ПЛАСТИКОВАЯ СНЕГОВАЯ 400X500 ГОСТ 19596-87	Штука	30.00000	3 571.43	107 142.90	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
14	ЛОПАТА ШТЫК С ДЕРЕВЯН ЧЕРЕНК И ПЛАСТИК РУЧКОЙ 295X228X1200MM ЛОПАТА ШТЫК С ДЕРЕВЯН ЧЕРЕНК И ПЛАСТИК РУЧКОЙ 295X228X1200MM	Штука	22.00000	9 821.43	216 071.46	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
15	ВАЛИК МАЛЯРНЫЙ МЕХ. В НАБОРЕ С ВАННОЧКОЙ 180MM ГОСТ10831-87 ВАЛИК МАЛЯРНЫЙ МЕХ. В НАБОРЕ С ВАННОЧКОЙ 180MM ГОСТ10831-87	Штука	25.00000	2 120.54	53 013.50	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
16	ГРАБЛИ САДОВЫЕ, ДЕРЕВЯННЫЙ ЧЕРЕНОК, 14 ВИТЫХ ЗУБЦОВ ГРАБЛИ САДОВЫЕ, ДЕРЕВЯННЫЙ ЧЕРЕНОК, 14 ВИТЫХ ЗУБЦОВ	Штука	16.00000	2 857.14	45 714.24	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
17	МОЛОТОК 500ГР МОЛОТОК 500ГР СЛЕСАРНЫЙ С ФИБЕРГЛАСОВОЙ РУКОЯТКОЙ, ВЕС БОЙКА 500 ГР	Штука	2.00000	2 486.61	4 973.22	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

18	КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-2 КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-2	Штука	1.00000	6 089.29	6 089.29	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
19	КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР -1 КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР -1	Штука	1.00000	4 325.89	4 325.89	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
20	НАБОР СЛЕСАРЯ НАБОР СЛЕСАРЯ	Комплект	9.00000	22 098.21	198 883.89	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
21	НАБОР ОТВЕРТОК ИЗ 10 ШТ. НАБОР ОТВЕРТОК ИЗ 10 ШТ.	Комплект	3.00000	7 071.43	21 214.29	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
22	НАБОР ОТВЕРТОК ИЗ 6 ШТ НАБОР ОТВЕРТОК ИЗ 6 ШТ	Комплект	2.00000	4 834.82	9 669.64	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

23	НАБОР НАПИЛЬНИКОВ 200ММ С РУКОЯТКАМИ НАБОР НАПИЛЬНИКОВ 200ММ С РУКОЯТКАМИ НАБОР НАПИЛЬНИКОВ 5ЕД. С РУКОЯТКАМИ (В ЧЕХЛЕ) НАПИЛЬНИКИ 200ММ.: ПЛОСКИЙ, ПОЛУКРУГЛЫЙ, КРУГЛЫЙ, ТРЕУГОЛЬНЫЙ, КВАДРАТНЫЙ. МАТЕРИАЛЛ ШАРИКОПОДШИПНИКОВАЯ СТАЛЬ ШХ15. МАТЕРИАЛ РУКОЯТИ ДВУКОМПОНЕНТНАЯ	Штука	1.00000	8 928.57	8 928.57	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
24	РУЛЕТКА 10М РУЛЕТКА 10М	Штука	7.00000	3 375.00	23 625.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
25	НОЖОВОЧНОЕ ПОЛОТНО ПО МЕТАЛЛУ НОЖОВОЧНОЕ ПОЛОТНО ПО МЕТАЛЛУ 300 ММ	Штука	10.00000	1 008.93	10 089.30	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
26	НОЖОВКА ПО ДЕРЕВУ НОЖОВКА ПО ДЕРЕВУ	Штука	8.00000	2 049.11	16 392.88	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
27	НОЖОВКА ПО МЕТАЛЛУ НОЖОВКА ПО МЕТАЛЛУ	Штука	5.00000	2 031.25	10 156.25	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

28	ДРЕЛЬ-ШУРУПОВЕРТ АККУМ 1300 ОБ/МИН. 18В (КЕЙС) ДРЕЛЬ-ШУРУПОВЕРТ АККУМ 1300 ОБ/МИН. 18В (КЕЙС)	Штука	3.00000	130 357.14	391 071.42	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
29	ЩЕТКА МЕТАЛ.С РУЧКОЙ ЩЕТКА МЕТАЛ.С РУЧКОЙ	Штука	2.00000	625.00	1 250.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
30	ТОПОР 1 КГ С ДЕРЕВЯННОЙ РУЧКОЙ ТОПОР 1 КГ С ДЕРЕВЯННОЙ РУЧКОЙ	Штука	1.00000	6 285.71	6 285.71	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
31	ТОПОР В СБОРЕ 2КГ ТОПОР В СБОРЕ 2КГ	Штука	4.00000	8 647.32	34 589.28	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
32	ЩЕТКА ПО МЕТАЛЛУ С ДЕРЕВЯННОЙ РУЧКОЙ ЩЕТКА ПО МЕТАЛЛУ С ДЕРЕВЯННОЙ РУЧКОЙ	Штука	12.00000	803.57	9 642.84	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

33	ЛОМ ДЛИНА 1400 ММ ГОСТ 1405-83 ЛОМ ДЛИНА 1400 ММ ГОСТ 1405-83	Штука	6.00000	8 482.14	50 892.84	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
34	ПАССАТИЖИ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ 200 ММ ПАССАТИЖИ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ 200 ММ	Штука	14.00000	4 910.71	68 749.94	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
35	НОЖНИЦЫ ПО МЕТАЛЛУ 320ММ НОЖНИЦЫ ПО МЕТАЛЛУ 320ММ	Штука	2.00000	3 910.71	7 821.42	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
36	НОЖНИЦЫ САДОВЫЕ (БОРДЮРНЫЕ) НОЖНИЦЫ САДОВЫЕ (БОРДЮРНЫЕ)	Штука	2.00000	5 357.14	10 714.28	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
37	МОЛОТОК С КВАДРБОЙКОМ С ДЕР. РУЧКОЙ 500ГР МОЛОТОК С КВАДРБОЙКОМ С ДЕР. РУЧКОЙ 500ГР	Штука	5.00000	2 486.61	12 433.05	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000



38	НУКСЫ-2 (НОЖНИЦЫ ДЛЯ РЕЗКИ КАБЕЛЯ) НУКСЫ-2 (НОЖНИЦЫ ДЛЯ РЕЗКИ КАБЕЛЯ)	Штука	3.00000	39 285.71	117 857.13	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
39	СЕКАТОР 205ММ-22ММ СЕКАТОР 205ММ-22ММ	Штука	23.00000	6 964.29	160 178.67	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
40	ПАССАТИЖЫ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ 160 ММ1022010 ПАССАТИЖЫ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ 160 ММ1022010	Штука	5.00000	6 250.00	31 250.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
41	ОТВЕРТКА ИЗОЛИРОВАННАЯ ПЛОСКАЯ 1000В Комплектация: Удлиненные комбинированные пассатижи 200 мм; Бокорезы 160 мм; Комбинированные пассатижи 180 мм; Изолированная отвертка плоская 55 x 125 мм; Изолированная отвертка плоская 65 x 150 мм; Изолированная отвертка плоская 30 x 75 мм; Изолированная отвертка крестовая 1 x 100 мм; Изолированная отвертка крестовая 2 x 100 мм; Отвертка тестер Инструмент для снятия изоляции; Металлический бокс размер L.	Штука	14.00000	2 227.68	31 187.52	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
42	ОТВЕРТКА ИЗОЛИРОВАННАЯ КРЕСТОВАЯ 1000В ОТВЕРТКА ИЗОЛИРОВАННАЯ КРЕСТОВАЯ 1000В	Штука	12.00000	2 191.96	26 303.52	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

43	НОЖ ЭЛЕКТРИКА, СКЛАДНОЙ НОЖ ЭЛЕКТРИКА, СКЛАДНОЙ	Штука	35.00000	4 218.75	147 656.25	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
44	БОЛТОРЕЗ 634ММ БОЛТОРЕЗ 634ММ	Штука	6.00000	20 535.71	123 214.26	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
45	ПОЛОТНО НОЖОВОЧН.ПО МЕТАЛЛУ 400x32x2 Р6М5 ГОСТ 6645-76 ПОЛОТНО НОЖОВОЧН.ПО МЕТАЛЛУ 400x32x2 Р6М5 ГОСТ 6645-76	Штука	10.00000	3 125.00	31 250.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
46	ШУРУПОВЕРТ АККУМУЛЯТОРНЫЙ 14V, ПАТРОН 13ММ, 400/1300 ОБ. 65N ШУРУПОВЕРТ АККУМУЛЯТОРНЫЙ 14V, ПАТРОН 13ММ, 400/1300 ОБ. 65N	Штука	4.00000	87 544.64	350 178.56	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
47	ПЕРФОРАТОР ЭЛЕКТ. 880ВТ,4000 УД/МИН,900ОБ/МИН,3.2ДЖ ПЕРФОРАТОР ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ МОЩНОСТЬ 880ВТ, 220В, SDS-PLUS, 0-4000 УД/МИН, 0-900ОБ/МИН, 3.2ДЖ ПЕРФОРАТОР ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ МОЩНОСТЬ 880ВТ МАКСИМАЛЬНАЯ СКОРОСТЬ 900 ОБОРОТОВ В МИНУТУ РЕЖИМ РАБОТЫ СВЕРЛЕНИЕ ДОЛБЛЕНИЕ СВЕРЛЕНИЕ С УДАРОМ МАКСИМАЛЬНАЯ ЭНЕРГИЯ УДАРА 3.2 ДЖ МАКСИМАЛЬНЫЙ ДИАМЕТР ОТВЕРСТИЯ В СТАЛИ 13ММ МАКСИМАЛЬНЫЙ ДИАМЕТР ОТВЕРСТИЯ В БЕТОНЕ 28ММ МАКСИМАЛЬНОЕ ОТВЕРСТИЕ В ДЕРЕВЕ 30ММ КОЛИЧЕСТВО УДАРОВ 4000 В МИНУТУ ПИТАНИЕ ОТ СЕТИ 220В БЛОКИРОВКА ОТ СЛУЧАЙНОГО ВКЛЮЧЕНИЯ АНТИВИБРАЦИОННАЯ СИСТЕМА ОГРАНИЧИТЕЛЬ С РЕЗИНОВЫМ ПОКРЫТИЕМ ТОРМОЗ ДВИГАТЕЛЯ	Штука	1.00000	147 263.39	147 263.39	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

48	ШПАТЕЛЬ 200 ШПАТЕЛЬ 200	Штука	10.00000	647.32	6 473.20	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
49	ЛОПАТА СОВКОВАЯ БЕЗ ЧЕРЕНКА ЛОПАТА СОВКОВАЯ БЕЗ ЧЕРЕНКА	Штука	10.00000	2 321.43	23 214.30	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
50	ШПАТЕЛЬ 60X65 ШПАТЕЛЬ 60X65	Штука	14.00000	330.36	4 625.04	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
51	ЩЕТКА МЕТ. С ПЛАСТМАС. РУЧКОЙ, ОДНОРЯДНАЯ ДЛИНА 250ММ ЩЕТКА МЕТ. С ПЛАСТМАС. РУЧКОЙ, ОДНОРЯДНАЯ ДЛИНА 250ММ	Штука	40.00000	620.54	24 821.60	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
52	БИТА НА ШУРУПОВЕРТ БИТА НА ШУРУПОВЕРТ	Упаковка	20.00000	745.54	14 910.80	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

53	НАБОР АВТОМОБИЛИСТА НАБОР АВТОМОБИЛИСТА	Комплект	2.00000	27 857.14	55 714.28	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
54	МЕТАЛЛУРУКАВ С ЗАЩИТНОЙ ОБОЛОЧКОЙ ПВХ МПГ20,СТЕП ЗАЩИТЫ-IP65 МЕТАЛЛУРУКАВ С ЗАЩИТНОЙ ОБОЛОЧКОЙ ПВХ МПГ20,СТЕП ЗАЩИТЫ-IP65	Метр	100.00000	1 964.29	196 429.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
55	УГЛОШЛИФМАШИНА 2400 Вт 6500 ОБ/МИН ДИАМЕТР ДИСКА 230 ММ УГЛОШЛИФМАШИНА 2400 Вт 6500 ОБ/МИН ДИАМЕТР ДИСКА 230 ММ	Штука	3.00000	71 660.71	214 982.13	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
56	КРАСКОПУЛЬТ ПНЕВМАТИЧЕСКИЙ СОПЛО 2ММ ДАВЛ 6АТМ ОБЪЕМ БАЧ 1Л КРАСКОПУЛЬТ ПНЕВМАТИЧЕСКИЙ СОПЛО 2ММ ДАВЛ 6АТМ ОБЪЕМ БАЧ 1Л	Штука	5.00000	25 370.54	126 852.70	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
57	ШПАТЕЛЬ 150ММ ШПАТЕЛЬ 150ММ	Штука	12.00000	625.00	7 500.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

58	ПОЛУТЕРОК ПОЛИУРЕТАНОВЫЙ ДЛИНА 800 ММ, ШИРИНА 120 ММ ПОЛУТЕРОК ПОЛИУРЕТАНОВЫЙ ДЛИНА 800 ММ, ШИРИНА 120 ММ	Штука	1.00000	4 464.29	4 464.29	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
59	БОЛТОРЕЗ БОЛТОРЕЗ 363661150	Штука	3.00000	31 651.79	94 955.37	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
60	КУСТОРЕЗ 4210-53/217 КУСТОРЕЗ 4210-53/217	Штука	1.00000	9 821.43	9 821.43	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
61	ДИСК ОТРЕЗНОЙ 180X1,6X22,2 ДИСК ОТРЕЗНОЙ 180X1,6X22,2	Штука	30.00000	401.79	12 053.70	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
62	СУМКА ДЛЯ ИНСТРУМЕНТА 490X230X280 СУМКА ДЛЯ ИНСТРУМЕНТА 490X230X280	Штука	5.00000	31 732.14	158 660.70	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

63	ДИСК ОТРЕЗНОЙ НА БОЛГАРКУ 150X2,5X12 ДИСК ОТРЕЗНОЙ НА БОЛГАРКУ 150X2,5X12	Штука	60.00000	267.86	16 071.60	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
64	НАБОР БУРОВ SDS PLUS 9ШТ НАБОР БУРОВ SDS PLUS 9ШТ	Комплект	3.00000	13 839.29	41 517.87	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
65	НАБОР ГАЕЧНЫХ КЛЮЧЕЙ №8-№36 НАБОР ГАЕЧНЫХ КЛЮЧЕЙ №8-№36	Штука	1.00000	12 352.68	12 352.68	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
66	НАБОР РОЖКОВО-НАКИДНЫХ КЛЮЧЕЙ 6-32 НАБОР РОЖКОВО-НАКИДНЫХ КЛЮЧЕЙ 6-32	Комплект	4.00000	24 232.14	96 928.56	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
67	ЛИНЕЙКА ИЗМЕРИТ МЕТАЛЛИЧ С ДВУМЯ ШКАЛАМИ 0-500 ММ МОДЕЛЬ 188 ЛИНЕЙКА ИЗМЕРИТ МЕТАЛЛИЧ С ДВУМЯ ШКАЛАМИ 0-500 ММ МОДЕЛЬ 188	Штука	2.00000	2 200.89	4 401.78	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

68	НАБОР ЩУПОВ ДЛЯ ПРОВЕРКИ ЗАЗОРОВ 0,04-1 ММ 25 ПРЕДМЕТОВ НАБОР ЩУПОВ ДЛЯ ПРОВЕРКИ ЗАЗОРОВ 0,04-1 ММ 25 ПРЕДМЕТОВ	Штука	3.00000	9 977.68	29 933.04	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
69	РЕЗЕЦ РЕЗЬБОВОЙ НАРУЖНЫЙ 20X25 Т5К10 РЕЗЕЦ РЕЗЬБОВОЙ НАРУЖНЫЙ 20X25 Т5К10	Штука	6.00000	3 294.64	19 767.84	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
70	ДИСК ОТРЕЗНОЙ 230x3,2x22,2 ДИСК ОТРЕЗНОЙ 230x3,2x22,2	Штука	60.00000	651.79	39 107.40	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
71	НАБОР ГОЛОВОК И ИНСТРУМЕНТА 40 ПРЕД Набор торцевых головок и комбинированных ключей в металлическом кейсе, Размер кейса: 15" x 11" x 4" (380 x 288 x 90 мм), Посадочный размер: 1/4" и 1/2", Наружный диаметр: 4 — 19 мм, Вес: 5 кг	Комплект	7.00000	150 843.75	1 055 906.25	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
72	НАБОР СВЕРЛ В НАБОРЕ 13ШТ НАБОР СВЕРЛ В НАБОРЕ 13ШТ	Штука	2.00000	8 928.57	17 857.14	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

73	ДАЛЬНОМЕР РУЧНОЙ ЛАЗЕРНЫЙ 0,2-60М (ЧЕХОЛ,БАТАРЕЙКА) ДАЛЬНОМЕР РУЧНОЙ ЛАЗЕРНЫЙ, ДИАПАЗОН ИЗМЕРЕНИЙ 0,2-60М., ГАБАРИТЫ 120Х37Х20ММ. (ЧЕХОЛ, БАТАРЕЯ) КЛАСС ЛАЗЕРА - 2, ТОЧНОСТЬ ИЗМЕРЕНИЯ - +/-1.5, МИНИМАЛЬНОЕ ДАЛЬНОСТЬ ИЗМЕРЕНИЙ -0.2, МАКСИМАЛЬНАЯ ДАЛЬНОСТЬ ИЗМЕРЕНИЙ -60, ИЗМЕРИТЕЛЬНАЯ ШКАЛА - МЕТРИЧЕСКАЯ, МИНИМАЛЬНАЯ РАБОЧАЯ ТЕМПЕРАТУРА- -10.0, МАКСИМАЛЬНАЯ РАБОЧАЯ ТЕМПЕРАТУРА -50.0, ЗАЩИТА ОБОРУДОВАНИЯ ОТ ВОДЫ И ПЫЛИ IP - IP54	Штука	1.00000	57 142.86	57 142.86	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
74	БУР ПО БЕТОНУ 10x260 БУР ПО БЕТОНУ 10x260	Штука	4.00000	1 767.86	7 071.44	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
75	БУР ПО БЕТОНУ 12x260 БУР ПО БЕТОНУ 12x260	Штука	4.00000	1 566.96	6 267.84	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
76	КРУГ ПП 400Х40Х127-24А КРУГ ПП 400Х40Х127-24А	Штука	4.00000	19 642.86	78 571.44	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
77	РЕЗЕЦ ОТРЕЗНОЙ 20*25 Т5К10 РЕЗЕЦ ОТРЕЗНОЙ 20*25 Т5К10	Штука	6.00000	2 678.57	16 071.42	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000



78	РЕЗЕЦ ОТРЕЗНОЙ 25X16 Т15К6 РЕЗЕЦ ОТРЕЗНОЙ 25X16 Т15К6	Штука	6.00000	1 517.86	9 107.16	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
79	СУМКА ДЛЯ ИНСТРУМЕНТА 406*216-330 СУМКА ДЛЯ ИНСТРУМЕНТА 406*216-330	Штука	5.00000	46 589.29	232 946.45	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
80	КЛЮЧ ДИНАМОМЕТРИЧЕСКИЙ 1/2 75-350НМ КЛЮЧ ДИНАМОМЕТРИЧЕСКИЙ 1/2 75-350НМ	Штука	1.00000	94 406.25	94 406.25	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
81	БУМАГА НАЖДАЧНАЯ № 0 БУМАГА НАЖДАЧНАЯ № 0	Штука	6.00000	151.79	910.74	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
82	БУМАГА НАЖДАЧНАЯ №2 БУМАГА НАЖДАЧНАЯ №2	Штука	128.00000	160.71	20 570.88	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

83	ДИСК ОТР. 125*2.5*22.2 ДИСК ОТР. 125*2.5*22.2	Штука	20.00000	325.89	6 517.80	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
84	ШЛИФШКУРКА НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ ВОДСТОЙКАЯ №3 ШЛИФШКУРКА НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ ВОДСТОЙКАЯ №3	Метр погонный	42.00000	2 589.23	108 747.62	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
85	НАБОР ЭЛЕКТРИКА НАБОР ЭЛЕКТРИКА	Комплект	10.00000	22 133.93	221 339.30	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
86	НАБОР РОЖКОВО-НАКИДНЫХ КЛЮЧЕЙ НАБОР РОЖКОВО-НАКИДНЫХ КЛЮЧЕЙ 0610514	Комплект	2.00000	52 991.07	105 982.14	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
87	НАБОР УНИВЕРИНСТР.ТОРЦ. ГОЛОВКИ 94 ПРЕДМЕТ. 1/4 И 1/2 НАБОР УНИВЕРСАЛЬНЫЙ ИНСТРУМЕНТА ТОРЦЕВЫЕ ГОЛОВКИ 94 ПРЕДМЕТА 1/4 И 1/2 ОМТ94S	Штука	1.00000	92 772.32	92 772.32	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

88	РЕЗЕЦ РЕЗЬБОВОЙ ДЛЯ ВНУТРЕННЕЙ РЕЗЬБЫ 20X20X200 Т5К10 РЕЗЕЦ РЕЗЬБОВОЙ ДЛЯ ВНУТРЕННЕЙ РЕЗЬБЫ 20X20X200 Т5К10	Штука	6.00000	3 218.75	19 312.50	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
89	РЕЗЕЦ ПОДРЕЗНОЙ 25X16 Т15К6 РЕЗЕЦ ПОДРЕЗНОЙ 25X16 Т15К6	Штука	6.00000	1 785.71	10 714.26	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
<b>ИТОГО</b>			<b>1 231.00000</b>		<b>6 853 373.62</b>					
				<b>с НДС</b>	<b>7 675 778.45</b>					

<b>Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до</b>	<b>Ценовые предложения вскрываются</b>
28.11.2022 16:00:00	28.11.2022 16:00:00

<b>Контакты</b>		
<b>Контактное лицо</b>	<b>Е-mail для обращений</b>	<b>Номер контактного телефона</b>
Рахимжанова Алия Болатовна	Aliya.Rakhimzhanova@kazakhmys.kz	926063

<b>Проект договора</b>	<b>Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ</b>	
<a href="#">ПРОЕКТ ДОГОВОРА резидент-docx (/ru/Tender/dl/Contract/12233?validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5VGREUVVbkrTQmNjazNPWXArMU1GdEZDemMyT3IRemZ1S0RYeTZYWnk5YQ==)</a>	<a href="#">Объявление ПЭС (89)-xlsx (/ru/Tender/dl/Doc/12233?validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5VGREUVVbkrTQmNjazNPWXArMU1GdEZDemMyT3IRemZ1S0RYeTZYWnk5YQ==)</a>	<a href="#">ПР</a> <a href="#">validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5VGREUVVbkrTQmNjazNPWXArMU1GdEZDemMyT3IRemZ1S0RYeTZYWnk5YQ==)</a>

<b>Дополнительные файлы</b>		
<a href="#">Перечень требуемых документов-docx (/ru/Tender/dl/File/12233?fid=1&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5VGREUVVbkrTQmNjazNPWXArMU1GdEZDemMyT3IRemZ1S0RYeTZYWnk5YQ==)</a>	<a href="#">Банковские реквизиты КМД-docx (/ru/Tender/dl/File/12233?fid=2&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5VGREUVVbkrTQmNjazNPWXArMU1GdEZDemMyT3IRemZ1S0RYeTZYWnk5YQ==)</a>	<a href="#">fid=3&amp;validator=NE</a>

<b>Документация по лотам</b>							
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок
1	НАБОР СВЕРЛ (19ШТ.)	Штука	4.00000	7 549.11	30 196.44	<a href="#">(/ru/tender/dlot/12233?no=1&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5VGREUVVbkrTQmNjazNPWXArMU1GdEZDemMyT3IRemZ1S0RYeTZYWnk5YQ==)</a>	3
2	НАБОР МЕТЧИКОВ И ПЛАШЕК 110 ПРЕДМЕТОВ М2-М18	Штука	2.00000	162 013.39	324 026.78	<a href="#">(/ru/tender/dlot/12233?no=2&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5VGREUVVbkrTQmNjazNPWXArMU1GdEZDemMyT3IRemZ1S0RYeTZYWnk5YQ==)</a>	4

3	ПРЕСС ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ РУЧНОЙ ПГР-300	Комплект	2.00000	90 727.68	181 455.36	<a href="#">(ru/tender/dlot/12233?no=3&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5VGREUVVbkpTQmNjazNPWXArMU1GdEZDemMyT3IRemZ1S0RYeTZYWnk5YQ==)</a>	4
4	РЕЗЕЦ РАСТОЧНОЙ 2141-0010 Т5К10 25ММХ25ММХ200ММ	Штука	6.00000	4 017.86	24 107.16	<a href="#">(ru/tender/dlot/12233?no=4&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5VGREUVVbkpTQmNjazNPWXArMU1GdEZDemMyT3IRemZ1S0RYeTZYWnk5YQ==)</a>	1
5	ВАЛИКИ МАЛЯРНЫЕ М200	Штука	30.00000	982.14	29 464.20	<a href="#">(ru/tender/dlot/12233?no=5&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5VGREUVVbkpTQmNjazNPWXArMU1GdEZDemMyT3IRemZ1S0RYeTZYWnk5YQ==)</a>	4
6	КИСТИ КРУГЛ КР50	Штука	50.00000	950.89	47 544.50	<a href="#">(ru/tender/dlot/12233?no=6&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5VGREUVVbkpTQmNjazNPWXArMU1GdEZDemMyT3IRemZ1S0RYeTZYWnk5YQ==)</a>	2
7	КУВАЛДА 5КГ	Штука	6.00000	13 392.86	80 357.16	<a href="#">(ru/tender/dlot/12233?no=7&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5VGREUVVbkpTQmNjazNPWXArMU1GdEZDemMyT3IRemZ1S0RYeTZYWnk5YQ==)</a>	4
8	КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 38ММ	Штука	70.00000	196.43	13 750.10	<a href="#">(ru/tender/dlot/12233?no=8&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5VGREUVVbkpTQmNjazNPWXArMU1GdEZDemMyT3IRemZ1S0RYeTZYWnk5YQ==)</a>	4
9	ЗУБИЛО СЛЕСАРНОЕ 200ММ	Штука	2.00000	2 558.04	5 116.08	<a href="#">(ru/tender/dlot/12233?no=9&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5VGREUVVbkpTQmNjazNPWXArMU1GdEZDemMyT3IRemZ1S0RYeTZYWnk5YQ==)</a>	3
10	ЛОПАТА ШТЫКОВАЯ БЕЗ ЧЕРЕНКА ДЛИНА 380ММ.* ШИРИНА 210ММ.	Штука	30.00000	1 964.29	58 928.70	<a href="#">(ru/tender/dlot/12233?no=10&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5VGREUVVbkpTQmNjazNPWXArMU1GdEZDemMyT3IRemZ1S0RYeTZYWnk5YQ==)</a>	4
11	МАСТЕРОК 140	Штука	2.00000	2 330.36	4 660.72	<a href="#">(ru/tender/dlot/12233?no=11&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5VGREUVVbkpTQmNjazNPWXArMU1GdEZDemMyT3IRemZ1S0RYeTZYWnk5YQ==)</a>	2
12	ЛОПАТА СОВКОВАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНКОМ ГОСТ 19596-87	Штука	65.00000	2 767.86	179 910.90	<a href="#">(ru/tender/dlot/12233?no=12&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5VGREUVVbkpTQmNjazNPWXArMU1GdEZDemMyT3IRemZ1S0RYeTZYWnk5YQ==)</a>	2
13	ЛОПАТА ПЛАСТИКОВАЯ СНЕГОВАЯ 400Х500 ГОСТ 19596-87	Штука	30.00000	3 571.43	107 142.90	<a href="#">(ru/tender/dlot/12233?no=13&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5VGREUVVbkpTQmNjazNPWXArMU1GdEZDemMyT3IRemZ1S0RYeTZYWnk5YQ==)</a>	4
14	ЛОПАТА ШТЫК С ДЕРЕВЯН ЧЕРЕНК И ПЛАСТИК РУЧКОЙ 295Х228Х1200ММ	Штука	22.00000	9 821.43	216 071.46	<a href="#">(ru/tender/dlot/12233?no=14&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5VGREUVVbkpTQmNjazNPWXArMU1GdEZDemMyT3IRemZ1S0RYeTZYWnk5YQ==)</a>	3
15	ВАЛИК МАЛЯРНЫЙ МЕХ. В НАБОРЕ С ВАННОЧКОЙ 180ММ ГОСТ10831-87	Штука	25.00000	2 120.54	53 013.50	<a href="#">(ru/tender/dlot/12233?no=15&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5VGREUVVbkpTQmNjazNPWXArMU1GdEZDemMyT3IRemZ1S0RYeTZYWnk5YQ==)</a>	2
16	ГРАБЛИ САДОВЫЕ, ДЕРЕВЯННЫЙ ЧЕРЕНОК, 14 ВИТЫХ ЗУБЦОВ	Штука	16.00000	2 857.14	45 714.24	<a href="#">(ru/tender/dlot/12233?no=16&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5VGREUVVbkpTQmNjazNPWXArMU1GdEZDemMyT3IRemZ1S0RYeTZYWnk5YQ==)</a>	4
17	МОЛОТОК 500ГР	Штука	2.00000	2 486.61	4 973.22	<a href="#">(ru/tender/dlot/12233?no=17&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5VGREUVVbkpTQmNjazNPWXArMU1GdEZDemMyT3IRemZ1S0RYeTZYWnk5YQ==)</a>	2
18	КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-2	Штука	1.00000	6 089.29	6 089.29	<a href="#">(ru/tender/dlot/12233?no=18&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5VGREUVVbkpTQmNjazNPWXArMU1GdEZDemMyT3IRemZ1S0RYeTZYWnk5YQ==)</a>	4
19	КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР -1	Штука	1.00000	4 325.89	4 325.89	<a href="#">(ru/tender/dlot/12233?no=19&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5VGREUVVbkpTQmNjazNPWXArMU1GdEZDemMyT3IRemZ1S0RYeTZYWnk5YQ==)</a>	4
20	НАБОР СЛЕСАРЯ	Комплект	9.00000	22 098.21	198 883.89	<a href="#">(ru/tender/dlot/12233?no=20&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5VGREUVVbkpTQmNjazNPWXArMU1GdEZDemMyT3IRemZ1S0RYeTZYWnk5YQ==)</a>	2
21	НАБОР ОТВЕРТОК ИЗ 10 ШТ.	Комплект	3.00000	7 071.43	21 214.29	<a href="#">(ru/tender/dlot/12233?no=21&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5VGREUVVbkpTQmNjazNPWXArMU1GdEZDemMyT3IRemZ1S0RYeTZYWnk5YQ==)</a>	1
22	НАБОР ОТВЕРТОК ИЗ 6 ШТ	Комплект	2.00000	4 834.82	9 669.64	<a href="#">(ru/tender/dlot/12233?no=22&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5VGREUVVbkpTQmNjazNPWXArMU1GdEZDemMyT3IRemZ1S0RYeTZYWnk5YQ==)</a>	2
23	НАБОР НАПИЛЬНИКОВ 200ММ С РУКОЯТКАМИ	Штука	1.00000	8 928.57	8 928.57	<a href="#">(ru/tender/dlot/12233?no=23&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5VGREUVVbkpTQmNjazNPWXArMU1GdEZDemMyT3IRemZ1S0RYeTZYWnk5YQ==)</a>	3
24	РУЛЕТКА 10М	Штука	7.00000	3 375.00	23 625.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/12233?no=24&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5VGREUVVbkpTQmNjazNPWXArMU1GdEZDemMyT3IRemZ1S0RYeTZYWnk5YQ==)</a>	4

25	НОЖОВОЧНОЕ ПОЛОТНО ПО МЕТАЛЛУ	Штука	10.00000	1 008.93	10 089.30	<a href="#">(ru/tender/dlot/12233?no=25&amp;validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5VGREUVVbkrTQmNjazNPWXAрMU1GdEzDemMyT3lRemZ1S0RYeTZYWnk5YQ==)</a>	3
26	НОЖОВКА ПО ДЕРЕВУ	Штука	8.00000	2 049.11	16 392.88	<a href="#">(ru/tender/dlot/12233?no=26&amp;validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5VGREUVVbkrTQmNjazNPWXAрMU1GdEzDemMyT3lRemZ1S0RYeTZYWnk5YQ==)</a>	5
27	НОЖОВКА ПО МЕТАЛЛУ	Штука	5.00000	2 031.25	10 156.25	<a href="#">(ru/tender/dlot/12233?no=27&amp;validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5VGREUVVbkrTQmNjazNPWXAрMU1GdEzDemMyT3lRemZ1S0RYeTZYWnk5YQ==)</a>	3
28	ДРЕЛЬ-ШУРУПОВЕРТ АККУМ 1300 ОБ/МИН. 18В (КЕЙС)	Штука	3.00000	130 357.14	391 071.42	<a href="#">(ru/tender/dlot/12233?no=28&amp;validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5VGREUVVbkrTQmNjazNPWXAрMU1GdEzDemMyT3lRemZ1S0RYeTZYWnk5YQ==)</a>	2
29	ЩЕТКА МЕТАЛ.С РУЧКОЙ	Штука	2.00000	625.00	1 250.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/12233?no=29&amp;validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5VGREUVVbkrTQmNjazNPWXAрMU1GdEzDemMyT3lRemZ1S0RYeTZYWnk5YQ==)</a>	3
30	ТОПОР 1 КГ С ДЕРЕВЯННОЙ РУЧКОЙ	Штука	1.00000	6 285.71	6 285.71	<a href="#">(ru/tender/dlot/12233?no=30&amp;validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5VGREUVVbkrTQmNjazNPWXAрMU1GdEzDemMyT3lRemZ1S0RYeTZYWnk5YQ==)</a>	5
31	ТОПОР В СБОРЕ 2КГ	Штука	4.00000	8 647.32	34 589.28	<a href="#">(ru/tender/dlot/12233?no=31&amp;validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5VGREUVVbkrTQmNjazNPWXAрMU1GdEzDemMyT3lRemZ1S0RYeTZYWnk5YQ==)</a>	4
32	ЩЕТКА ПО МЕТАЛЛУ С ДЕРЕВЯННОЙ РУЧКОЙ	Штука	12.00000	803.57	9 642.84	<a href="#">(ru/tender/dlot/12233?no=32&amp;validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5VGREUVVbkrTQmNjazNPWXAрMU1GdEzDemMyT3lRemZ1S0RYeTZYWnk5YQ==)</a>	3
33	ЛОМ ДЛИНА 1400 ММ ГОСТ 1405-83	Штука	6.00000	8 482.14	50 892.84	<a href="#">(ru/tender/dlot/12233?no=33&amp;validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5VGREUVVbkrTQmNjazNPWXAрMU1GdEzDemMyT3lRemZ1S0RYeTZYWnk5YQ==)</a>	3
34	ПАССАТИЖИ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ 200 ММ	Штука	14.00000	4 910.71	68 749.94	<a href="#">(ru/tender/dlot/12233?no=34&amp;validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5VGREUVVbkrTQmNjazNPWXAрMU1GdEzDemMyT3lRemZ1S0RYeTZYWnk5YQ==)</a>	3
35	НОЖНИЦЫ ПО МЕТАЛЛУ 320ММ	Штука	2.00000	3 910.71	7 821.42	<a href="#">(ru/tender/dlot/12233?no=35&amp;validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5VGREUVVbkrTQmNjazNPWXAрMU1GdEzDemMyT3lRemZ1S0RYeTZYWnk5YQ==)</a>	3
36	НОЖНИЦЫ САДОВЫЕ (БОРДЮРНЫЕ)	Штука	2.00000	5 357.14	10 714.28	<a href="#">(ru/tender/dlot/12233?no=36&amp;validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5VGREUVVbkrTQmNjazNPWXAрMU1GdEzDemMyT3lRemZ1S0RYeTZYWnk5YQ==)</a>	2
37	МОЛОТОК С КВАДР.БОЙКОМ С ДЕР. РУЧКОЙ 500ГР	Штука	5.00000	2 486.61	12 433.05	<a href="#">(ru/tender/dlot/12233?no=37&amp;validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5VGREUVVbkrTQmNjazNPWXAрMU1GdEzDemMyT3lRemZ1S0RYeTZYWnk5YQ==)</a>	2
38	НУКСЫ-2 (НОЖНИЦЫ ДЛЯ РЕЗКИ КАБЕЛЯ)	Штука	3.00000	39 285.71	117 857.13	<a href="#">(ru/tender/dlot/12233?no=38&amp;validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5VGREUVVbkrTQmNjazNPWXAрMU1GdEzDemMyT3lRemZ1S0RYeTZYWnk5YQ==)</a>	4
39	СЕКАТОР 205ММ-22ММ	Штука	23.00000	6 964.29	160 178.67	<a href="#">(ru/tender/dlot/12233?no=39&amp;validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5VGREUVVbkrTQmNjazNPWXAрMU1GdEzDemMyT3lRemZ1S0RYeTZYWnk5YQ==)</a>	2
40	ПАССАТИЖЫ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ 160 ММ1022010	Штука	5.00000	6 250.00	31 250.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/12233?no=40&amp;validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5VGREUVVbkrTQmNjazNPWXAрMU1GdEzDemMyT3lRemZ1S0RYeTZYWnk5YQ==)</a>	2
41	ОТВЕРТКА ИЗОЛИРОВАННАЯ ПЛОСКАЯ 1000В	Штука	14.00000	2 227.68	31 187.52	<a href="#">(ru/tender/dlot/12233?no=41&amp;validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5VGREUVVbkrTQmNjazNPWXAрMU1GdEzDemMyT3lRemZ1S0RYeTZYWnk5YQ==)</a>	2
42	ОТВЕРТКА ИЗОЛИРОВАННАЯ КРЕСТОВАЯ 1000В	Штука	12.00000	2 191.96	26 303.52	<a href="#">(ru/tender/dlot/12233?no=42&amp;validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5VGREUVVbkrTQmNjazNPWXAрMU1GdEzDemMyT3lRemZ1S0RYeTZYWnk5YQ==)</a>	2
43	НОЖ ЭЛЕКТРИКА, СКЛАДНОЙ	Штука	35.00000	4 218.75	147 656.25	<a href="#">(ru/tender/dlot/12233?no=43&amp;validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5VGREUVVbkrTQmNjazNPWXAрMU1GdEzDemMyT3lRemZ1S0RYeTZYWnk5YQ==)</a>	2
44	БОЛТОРЕЗ 634ММ	Штука	6.00000	20 535.71	123 214.26	<a href="#">(ru/tender/dlot/12233?no=44&amp;validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5VGREUVVbkrTQmNjazNPWXAрMU1GdEzDemMyT3lRemZ1S0RYeTZYWnk5YQ==)</a>	2
45	ПОЛОТНО НОЖОВОЧН.ПО МЕТАЛЛУ 400x32x2 Р6М5 ГОСТ 6645-76	Штука	10.00000	3 125.00	31 250.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/12233?no=45&amp;validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5VGREUVVbkrTQmNjazNPWXAрMU1GdEzDemMyT3lRemZ1S0RYeTZYWnk5YQ==)</a>	1
46	ШУРУПОВЕРТ АККУМУЛЯТОРНЫЙ 14V, ПАТРОН 13ММ, 400/1300 ОБ. 65N	Штука	4.00000	87 544.64	350 178.56	<a href="#">(ru/tender/dlot/12233?no=46&amp;validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5VGREUVVbkrTQmNjazNPWXAрMU1GdEzDemMyT3lRemZ1S0RYeTZYWnk5YQ==)</a>	2

47	ПЕРФОРАТОР ЭЛЕКТ. 880ВТ,4000 УД/МИН,9000ОБ/МИН,3.2ДЖ	Штука	1.00000	147 263.39	147 263.39	<a href="#">(ru/tender/dlot/12233?no=47&amp;validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5VGREUVVbkrTQmNjazNPWXArMU1GdEZDemMyT3lRemZ1S0RYeTZYWnk5YQ==)</a>	1
48	ШПАТЕЛЬ 200	Штука	10.00000	647.32	6 473.20	<a href="#">(ru/tender/dlot/12233?no=48&amp;validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5VGREUVVbkrTQmNjazNPWXArMU1GdEZDemMyT3lRemZ1S0RYeTZYWnk5YQ==)</a>	1
49	ЛОПАТА СОВКОВАЯ БЕЗ ЧЕРЕНКА	Штука	10.00000	2 321.43	23 214.30	<a href="#">(ru/tender/dlot/12233?no=49&amp;validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5VGREUVVbkrTQmNjazNPWXArMU1GdEZDemMyT3lRemZ1S0RYeTZYWnk5YQ==)</a>	4
50	ШПАТЕЛЬ 60X65	Штука	14.00000	330.36	4 625.04	<a href="#">(ru/tender/dlot/12233?no=50&amp;validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5VGREUVVbkrTQmNjazNPWXArMU1GdEZDemMyT3lRemZ1S0RYeTZYWnk5YQ==)</a>	1
51	ЩЕТКА МЕТ. С ПЛАСТМАС. РУЧКОЙ, ОДНОРЯДНАЯ ДЛИНА 250ММ	Штука	40.00000	620.54	24 821.60	<a href="#">(ru/tender/dlot/12233?no=51&amp;validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5VGREUVVbkrTQmNjazNPWXArMU1GdEZDemMyT3lRemZ1S0RYeTZYWnk5YQ==)</a>	2
52	БИТА НА ШУРУПОВЕРТ	Упаковка	20.00000	745.54	14 910.80	<a href="#">(ru/tender/dlot/12233?no=52&amp;validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5VGREUVVbkrTQmNjazNPWXArMU1GdEZDemMyT3lRemZ1S0RYeTZYWnk5YQ==)</a>	1
53	НАБОР АВТОМОБИЛИСТА	Комплект	2.00000	27 857.14	55 714.28	<a href="#">(ru/tender/dlot/12233?no=53&amp;validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5VGREUVVbkrTQmNjazNPWXArMU1GdEZDemMyT3lRemZ1S0RYeTZYWnk5YQ==)</a>	1
54	МЕТАЛЛУРУКАВ С ЗАЩИТНОЙ ОБОЛОЧКОЙ ПВХ МПГ20,СТЕП ЗАЩИТЫ-IP65	Метр	100.00000	1 964.29	196 429.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/12233?no=54&amp;validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5VGREUVVbkrTQmNjazNPWXArMU1GdEZDemMyT3lRemZ1S0RYeTZYWnk5YQ==)</a>	2
55	УГЛОШЛИФМАШИНА 2400 ВТ 6500 ОБ/МИН ДИАМЕТР ДИСКА 230 ММ	Штука	3.00000	71 660.71	214 982.13	<a href="#">(ru/tender/dlot/12233?no=55&amp;validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5VGREUVVbkrTQmNjazNPWXArMU1GdEZDemMyT3lRemZ1S0RYeTZYWnk5YQ==)</a>	1
56	КРАСКОПУЛЬТ ПНЕВМАТИЧЕСКИЙ СОПЛО 2ММ ДАВЛ 6АТМ ОБЪЕМ БАЧ 1Л	Штука	5.00000	25 370.54	126 852.70	<a href="#">(ru/tender/dlot/12233?no=56&amp;validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5VGREUVVbkrTQmNjazNPWXArMU1GdEZDemMyT3lRemZ1S0RYeTZYWnk5YQ==)</a>	2
57	ШПАТЕЛЬ 150ММ	Штука	12.00000	625.00	7 500.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/12233?no=57&amp;validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5VGREUVVbkrTQmNjazNPWXArMU1GdEZDemMyT3lRemZ1S0RYeTZYWnk5YQ==)</a>	0
58	ПОЛУТЕРОК ПОЛИУРЕТАНОВЫЙ ДЛИНА 800 ММ, ШИРИНА 120 ММ	Штука	1.00000	4 464.29	4 464.29	<a href="#">(ru/tender/dlot/12233?no=58&amp;validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5VGREUVVbkrTQmNjazNPWXArMU1GdEZDemMyT3lRemZ1S0RYeTZYWnk5YQ==)</a>	1
59	БОЛТОРЕЗ	Штука	3.00000	31 651.79	94 955.37	<a href="#">(ru/tender/dlot/12233?no=59&amp;validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5VGREUVVbkrTQmNjazNPWXArMU1GdEZDemMyT3lRemZ1S0RYeTZYWnk5YQ==)</a>	2
60	КУСТОРЕЗ 4210-53/217	Штука	1.00000	9 821.43	9 821.43	<a href="#">(ru/tender/dlot/12233?no=60&amp;validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5VGREUVVbkrTQmNjazNPWXArMU1GdEZDemMyT3lRemZ1S0RYeTZYWnk5YQ==)</a>	2
61	ДИСК ОТРЕЗНОЙ 180X1,6X22,2	Штука	30.00000	401.79	12 053.70	<a href="#">(ru/tender/dlot/12233?no=61&amp;validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5VGREUVVbkrTQmNjazNPWXArMU1GdEZDemMyT3lRemZ1S0RYeTZYWnk5YQ==)</a>	3
62	СУМКА ДЛЯ ИНСТРУМЕНТА 490X230X280	Штука	5.00000	31 732.14	158 660.70	<a href="#">(ru/tender/dlot/12233?no=62&amp;validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5VGREUVVbkrTQmNjazNPWXArMU1GdEZDemMyT3lRemZ1S0RYeTZYWnk5YQ==)</a>	1
63	ДИСК ОТРЕЗНОЙ НА БОЛГАРКУ 150X2,5X12	Штука	60.00000	267.86	16 071.60	<a href="#">(ru/tender/dlot/12233?no=63&amp;validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5VGREUVVbkrTQmNjazNPWXArMU1GdEZDemMyT3lRemZ1S0RYeTZYWnk5YQ==)</a>	2
64	НАБОР БУРОВ SDS PLUS 9ШТ	Комплект	3.00000	13 839.29	41 517.87	<a href="#">(ru/tender/dlot/12233?no=64&amp;validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5VGREUVVbkrTQmNjazNPWXArMU1GdEZDemMyT3lRemZ1S0RYeTZYWnk5YQ==)</a>	1
65	НАБОР ГАЕЧНЫХ КЛЮЧЕЙ №8-№36	Штука	1.00000	12 352.68	12 352.68	<a href="#">(ru/tender/dlot/12233?no=65&amp;validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5VGREUVVbkrTQmNjazNPWXArMU1GdEZDemMyT3lRemZ1S0RYeTZYWnk5YQ==)</a>	1
66	НАБОР РОЖКОВО-НАКИДНЫХ КЛЮЧЕЙ 6-32	Комплект	4.00000	24 232.14	96 928.56	<a href="#">(ru/tender/dlot/12233?no=66&amp;validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5VGREUVVbkrTQmNjazNPWXArMU1GdEZDemMyT3lRemZ1S0RYeTZYWnk5YQ==)</a>	3
67	ЛИНЕЙКА ИЗМЕРИТ МЕТАЛЛИЧ С ДВУМЯ ШКАЛАМИ 0-500 ММ МОДЕЛЬ 188	Штука	2.00000	2 200.89	4 401.78	<a href="#">(ru/tender/dlot/12233?no=67&amp;validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5VGREUVVbkrTQmNjazNPWXArMU1GdEZDemMyT3lRemZ1S0RYeTZYWnk5YQ==)</a>	2
68	НАБОР ЩУПОВ ДЛЯ ПРОВЕРКИ ЗАЗОРОВ 0,04-1 ММ 25 ПРЕДМЕТОВ	Штука	3.00000	9 977.68	29 933.04	<a href="#">(ru/tender/dlot/12233?no=68&amp;validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5VGREUVVbkrTQmNjazNPWXArMU1GdEZDemMyT3lRemZ1S0RYeTZYWnk5YQ==)</a>	2

69	РЕЗЕЦ РЕЗЬБОВОЙ НАРУЖНЫЙ 20X25 Т5К10	Штука	6.00000	3 294.64	19 767.84	<a href="#">(ru/tender/dlot/12233?no=69&amp;validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5VGREUVVbkrTQmNjazNPWXAрMU1GdEzDemMyT3lRemZ1S0RYeTZYWnk5YQ==)</a>	2
70	ДИСК ОТРЕЗНОЙ 230x3,2x22,2	Штука	60.00000	651.79	39 107.40	<a href="#">(ru/tender/dlot/12233?no=70&amp;validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5VGREUVVbkrTQmNjazNPWXAрMU1GdEzDemMyT3lRemZ1S0RYeTZYWnk5YQ==)</a>	1
71	НАБОР ГОЛОВOK И ИНСТРУМЕНТА 40 ПРЕД	Комплект	7.00000	150 843.75	1 055 906.25	<a href="#">(ru/tender/dlot/12233?no=71&amp;validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5VGREUVVbkrTQmNjazNPWXAрMU1GdEzDemMyT3lRemZ1S0RYeTZYWnk5YQ==)</a>	5
72	НАБОР СВЕРЛ В НАБОРЕ 13ШТ	Штука	2.00000	8 928.57	17 857.14	<a href="#">(ru/tender/dlot/12233?no=72&amp;validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5VGREUVVbkrTQmNjazNPWXAрMU1GdEzDemMyT3lRemZ1S0RYeTZYWnk5YQ==)</a>	2
73	ДАЛЬНОМЕР РУЧНОЙ ЛАЗЕРНЫЙ 0,2-60М (ЧЕХОЛ, БАТАРЕЙКА)	Штука	1.00000	57 142.86	57 142.86	<a href="#">(ru/tender/dlot/12233?no=73&amp;validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5VGREUVVbkrTQmNjazNPWXAрMU1GdEzDemMyT3lRemZ1S0RYeTZYWnk5YQ==)</a>	4
74	БУР ПО БЕТОНУ 10x260	Штука	4.00000	1 767.86	7 071.44	<a href="#">(ru/tender/dlot/12233?no=74&amp;validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5VGREUVVbkrTQmNjazNPWXAрMU1GdEzDemMyT3lRemZ1S0RYeTZYWnk5YQ==)</a>	2
75	БУР ПО БЕТОНУ 12x260	Штука	4.00000	1 566.96	6 267.84	<a href="#">(ru/tender/dlot/12233?no=75&amp;validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5VGREUVVbkrTQmNjazNPWXAрMU1GdEzDemMyT3lRemZ1S0RYeTZYWnk5YQ==)</a>	2
76	КРУГ ПП 400X40X127-24А	Штука	4.00000	19 642.86	78 571.44	<a href="#">(ru/tender/dlot/12233?no=76&amp;validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5VGREUVVbkrTQmNjazNPWXAрMU1GdEzDemMyT3lRemZ1S0RYeTZYWnk5YQ==)</a>	1
77	РЕЗЕЦ ОТРЕЗНОЙ 20*25 Т5К10	Штука	6.00000	2 678.57	16 071.42	<a href="#">(ru/tender/dlot/12233?no=77&amp;validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5VGREUVVbkrTQmNjazNPWXAрMU1GdEzDemMyT3lRemZ1S0RYeTZYWnk5YQ==)</a>	2
78	РЕЗЕЦ ОТРЕЗНОЙ 25X16 Т15К6	Штука	6.00000	1 517.86	9 107.16	<a href="#">(ru/tender/dlot/12233?no=78&amp;validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5VGREUVVbkrTQmNjazNPWXAрMU1GdEzDemMyT3lRemZ1S0RYeTZYWnk5YQ==)</a>	1
79	СУМКА ДЛЯ ИНСТРУМЕНТА 406*216-330	Штука	5.00000	46 589.29	232 946.45	<a href="#">(ru/tender/dlot/12233?no=79&amp;validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5VGREUVVbkrTQmNjazNPWXAрMU1GdEzDemMyT3lRemZ1S0RYeTZYWnk5YQ==)</a>	2
80	КЛЮЧ ДИНАМОМЕТРИЧЕСКИЙ 1/2 75-350НМ	Штука	1.00000	94 406.25	94 406.25	<a href="#">(ru/tender/dlot/12233?no=80&amp;validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5VGREUVVbkrTQmNjazNPWXAрMU1GdEzDemMyT3lRemZ1S0RYeTZYWnk5YQ==)</a>	3
81	БУМАГА НАЖДАЧНАЯ № 0	Штука	6.00000	151.79	910.74	<a href="#">(ru/tender/dlot/12233?no=81&amp;validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5VGREUVVbkrTQmNjazNPWXAрMU1GdEzDemMyT3lRemZ1S0RYeTZYWnk5YQ==)</a>	1
82	БУМАГА НАЖДАЧНАЯ №2	Штука	128.00000	160.71	20 570.88	<a href="#">(ru/tender/dlot/12233?no=82&amp;validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5VGREUVVbkrTQmNjazNPWXAрMU1GdEzDemMyT3lRemZ1S0RYeTZYWnk5YQ==)</a>	1
83	ДИСК ОТР. 125*2.5*22.2	Штука	20.00000	325.89	6 517.80	<a href="#">(ru/tender/dlot/12233?no=83&amp;validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5VGREUVVbkrTQmNjazNPWXAрMU1GdEzDemMyT3lRemZ1S0RYeTZYWnk5YQ==)</a>	3
84	ШЛИФШКУРКА НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ ВОДСТОЙКАЯ №3	Метр погонный	42.00000	2 589.23	108 747.62	<a href="#">(ru/tender/dlot/12233?no=84&amp;validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5VGREUVVbkrTQmNjazNPWXAрMU1GdEzDemMyT3lRemZ1S0RYeTZYWnk5YQ==)</a>	1
85	НАБОР ЭЛЕКТРИКА	Комплект	10.00000	22 133.93	221 339.30	<a href="#">(ru/tender/dlot/12233?no=85&amp;validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5VGREUVVbkrTQmNjazNPWXAрMU1GdEzDemMyT3lRemZ1S0RYeTZYWnk5YQ==)</a>	3
86	НАБОР РОЖКОВО-НАКИДНЫХ КЛЮЧЕЙ	Комплект	2.00000	52 991.07	105 982.14	<a href="#">(ru/tender/dlot/12233?no=86&amp;validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5VGREUVVbkrTQmNjazNPWXAрMU1GdEzDemMyT3lRemZ1S0RYeTZYWnk5YQ==)</a>	2
87	НАБОР УНИВЕР.ИНСТР.ТОРЦ. ГОЛОВКИ 94 ПРЕДМЕТ. 1/4 И 1/2	Штука	1.00000	92 772.32	92 772.32	<a href="#">(ru/tender/dlot/12233?no=87&amp;validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5VGREUVVbkrTQmNjazNPWXAрMU1GdEzDemMyT3lRemZ1S0RYeTZYWnk5YQ==)</a>	5
88	РЕЗЕЦ РЕЗЬБОВОЙ ДЛЯ ВНУТРЕННЕЙ РЕЗЬБЫ 20X20X200 Т5К10	Штука	6.00000	3 218.75	19 312.50	<a href="#">(ru/tender/dlot/12233?no=88&amp;validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5VGREUVVbkrTQmNjazNPWXAрMU1GdEzDemMyT3lRemZ1S0RYeTZYWnk5YQ==)</a>	2
89	РЕЗЕЦ ПОДРЕЗНОЙ 25X16 Т15К6	Штука	6.00000	1 785.71	10 714.26	<a href="#">(ru/tender/dlot/12233?no=89&amp;validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5VGREUVVbkrTQmNjazNPWXAрMU1GdEzDemMyT3lRemZ1S0RYeTZYWnk5YQ==)</a>	1

\* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

\*\* Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Заявки представлены следующими потенциальными поставщиками			
ИИН/БИН потенциального поставщика	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения поставщика	Дата и время подачи
060240008409	ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	27.11.2022 19:03:57
100440017683	ТОО Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	27.11.2022 21:37:48
130440010483	ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермекова 58-39	28.11.2022 15:56:16
160340019964	ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	25.11.2022 16:28:09
171040018365	ТОО Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	21.11.2022 10:53:44
660309300254	ИП Парамзин О.Я	Казахстан,Карагандинская обл.,г.Караганда, мкр Восток-1 стр. 14/2	19.11.2022 16:20:11
860522350786	ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	23.11.2022 13:33:09

Отклонить заявки следующих потенциальных участников торга		
ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального участника торга	Причина отклонения
30	ТОО Led Service	п.178-8. пп. 6 «Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий утвержденные Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73» - предоставленное потенциальным поставщиком ценовое признано демпинговым.

Признать участниками торга следующих потенциальных поставщиков	
ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального поставщика
1	ТОО Росинструмент-Казахстан
1	ИП ИП Туран2000
1	ТОО МашДорМатериалы
2	ТОО МашДорМатериалы
2	ИП ИП Туран2000
2	ТОО Inter Tools
2	ТОО Росинструмент-Казахстан
3	ТОО Росинструмент-Казахстан
3	ТОО Inter Tools
3	ИП ИП Туран2000
3	ТОО МашДорМатериалы
4	ТОО Inter Tools
5	ТОО Inter Tools
5	ИП ИП Туран2000



5	ТОО Росинструмент-Казахстан
5	ТОО МашДорМатериалы
6	ТОО Росинструмент-Казахстан
6	ТОО Inter Tools
7	ТОО Inter Tools
7	ИП ИП Туран2000
7	ТОО Росинструмент-Казахстан
7	ТОО Led Service
8	ТОО МашДорМатериалы
8	ТОО Росинструмент-Казахстан
8	ИП ИП Туран2000
8	ТОО Inter Tools
9	ТОО Inter Tools
9	ТОО Росинструмент-Казахстан
9	ТОО Led Service
10	ТОО Led Service
10	ТОО МашДорМатериалы
10	ТОО Inter Tools
10	ИП ИП Туран2000
11	ИП ИП Туран2000
11	ТОО Росинструмент-Казахстан
12	ТОО Inter Tools
12	ТОО Led Service
13	ТОО Led Service
13	ТОО Inter Tools
13	ИП ИП Туран2000
13	ТОО Росинструмент-Казахстан
14	ТОО Inter Tools
14	ТОО Led Service
14	ТОО МашДорМатериалы
15	ТОО Inter Tools
15	ТОО Росинструмент-Казахстан
16	ТОО Росинструмент-Казахстан

16	ТОО Inter Tools
16	ИП ИП Туран2000
16	ТОО Led Service
17	ТОО Inter Tools
17	ТОО Росинструмент-Казахстан
18	ТОО Росинструмент-Казахстан
18	ТОО Inter Tools
18	ИП ИП Туран2000
18	ТОО Led Service
19	ТОО Led Service
19	ИП ИП Туран2000
19	ТОО Inter Tools
19	ТОО Росинструмент-Казахстан
20	ТОО Росинструмент-Казахстан
20	ТОО Inter Tools
21	ТОО Росинструмент-Казахстан
22	ТОО Росинструмент-Казахстан
22	ИП ИП Туран2000
23	ИП ИП Туран2000
23	ТОО Inter Tools
23	ТОО Росинструмент-Казахстан
24	ТОО Росинструмент-Казахстан
24	ТОО Inter Tools
24	ИП ИП Туран2000
24	ТОО Led Service
25	ИП ИП Туран2000
25	ТОО Inter Tools
25	ТОО Росинструмент-Казахстан
26	ТОО Росинструмент-Казахстан
26	ТОО Inter Tools
26	ИП ИП Туран2000
26	ТОО Led Service
26	ТОО Tsunami Trade

27	ИП ИП Туран2000
27	ТОО Inter Tools
27	ТОО Росинструмент-Казахстан
28	ИП ИП Туран2000
28	ТОО Tsunami Trade
29	ИП ИП Туран2000
29	ТОО Inter Tools
29	ТОО Росинструмент-Казахстан
30	ТОО Росинструмент-Казахстан
30	ТОО Inter Tools
30	ИП ИП Туран2000
30	ТОО МашДорМатериалы
31	ТОО МашДорМатериалы
31	ТОО Led Service
31	ТОО Inter Tools
31	ТОО Росинструмент-Казахстан
32	ТОО Росинструмент-Казахстан
32	ТОО Inter Tools
32	ИП ИП Туран2000
33	ИП ИП Туран2000
33	ТОО Inter Tools
33	ТОО Росинструмент-Казахстан
34	ТОО Росинструмент-Казахстан
34	ТОО Inter Tools
34	ИП ИП Туран2000
35	ИП ИП Туран2000
35	ТОО Inter Tools
35	ТОО Росинструмент-Казахстан
36	ИП ИП Туран2000
36	ТОО Led Service
37	ТОО Inter Tools
37	ТОО Росинструмент-Казахстан
38	ТОО Росинструмент-Казахстан

38	ТОО Inter Tools
38	ИП ИП Туран2000
38	ТОО МашДорМатериалы
39	ТОО Led Service
39	ИП ИП Туран2000
40	ИП ИП Туран2000
40	ТОО Росинструмент-Казахстан
41	ТОО Росинструмент-Казахстан
41	ИП ИП Туран2000
42	ИП ИП Туран2000
42	ТОО Росинструмент-Казахстан
43	ТОО Росинструмент-Казахстан
43	ИП ИП Туран2000
44	ИП ИП Туран2000
44	ТОО Росинструмент-Казахстан
45	ТОО Inter Tools
46	ИП ИП Туран2000
46	ТОО Tsunami Trade
47	ТОО Tsunami Trade
48	ТОО Росинструмент-Казахстан
49	ИП ИП Туран2000
49	ТОО Inter Tools
49	ТОО Led Service
49	ТОО МашДорМатериалы
50	ТОО Росинструмент-Казахстан
51	ТОО Росинструмент-Казахстан
51	ИП ИП Туран2000
52	ТОО Росинструмент-Казахстан
53	ТОО Росинструмент-Казахстан
54	ТОО Inter Tools
54	ТОО МашДорМатериалы
55	ТОО Tsunami Trade
56	ИП ИП Туран2000

56	ТОО Росинструмент-Казахстан
58	ИП ИП Туран2000
59	ИП ИП Туран2000
59	ТОО Росинструмент-Казахстан
60	ТОО Росинструмент-Казахстан
60	ИП ИП Туран2000
61	ТОО Inter Tools
61	ТОО Росинструмент-Казахстан
61	ТОО МашДорМатериалы
62	ТОО Росинструмент-Казахстан
63	ТОО Inter Tools
63	ТОО МашДорМатериалы
64	ТОО Росинструмент-Казахстан
65	ТОО Росинструмент-Казахстан
66	ТОО Росинструмент-Казахстан
66	ТОО Inter Tools
66	ИП ИП Туран2000
67	ИП ИП Туран2000
67	ТОО Росинструмент-Казахстан
68	ТОО Росинструмент-Казахстан
68	ТОО Inter Tools
69	ТОО Inter Tools
69	ТОО Росинструмент-Казахстан
70	ТОО Inter Tools
71	ТОО Inter Tools
71	ИП ИП Туран2000
71	ТОО Росинструмент-Казахстан
71	ТОО МашДорМатериалы
71	ТОО Tsunami Trade
72	ТОО Росинструмент-Казахстан
72	ИП ИП Туран2000
73	ИП ИП Туран2000
73	ТОО Росинструмент-Казахстан

73	ИП Парамзин О.Я
73	ТОО МашДорМатериалы
74	ТОО Росинструмент-Казахстан
74	ИП ИП Туран2000
75	ИП ИП Туран2000
75	ТОО Росинструмент-Казахстан
76	ТОО Inter Tools
77	ТОО Inter Tools
77	ТОО Росинструмент-Казахстан
78	ТОО Inter Tools
79	ИП ИП Туран2000
79	ТОО Росинструмент-Казахстан
80	ТОО Росинструмент-Казахстан
80	ИП ИП Туран2000
80	ТОО Inter Tools
81	ТОО Росинструмент-Казахстан
82	ТОО Росинструмент-Казахстан
83	ТОО Росинструмент-Казахстан
83	ТОО Inter Tools
83	ТОО МашДорМатериалы
84	ТОО Inter Tools
85	ТОО Inter Tools
85	ИП ИП Туран2000
85	ТОО Росинструмент-Казахстан
86	ТОО Росинструмент-Казахстан
86	ИП ИП Туран2000
87	ИП ИП Туран2000
87	ТОО Inter Tools
87	ТОО Росинструмент-Казахстан
87	ТОО МашДорМатериалы
87	ТОО Tsunami Trade
88	ТОО Росинструмент-Казахстан
88	ТОО Inter Tools

Наименование и места нахождения потенциальных поставщиков, представивших заявки							
Лот №	Наименование ТРУ	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения	Валюта оплаты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Общая сумма (тенге), без НДС	Дата и время подачи
1	НАБОР СВЕРЛ (19ШТ.)	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	7 175.00	28 700.00	27.11.2022 19:03:57
1	НАБОР СВЕРЛ (19ШТ.)	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	7 300.00	29 200.00	23.11.2022 13:33:09
1	НАБОР СВЕРЛ (19ШТ.)	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	7 546.11	30 184.44	25.11.2022 16:28:09
2	НАБОР МЕТЧИКОВ И ПЛАШЕК 110 ПРЕДМЕТОВ М2-М18	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	119 990.00	239 980.00	23.11.2022 13:33:09
2	НАБОР МЕТЧИКОВ И ПЛАШЕК 110 ПРЕДМЕТОВ М2-М18	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	142 013.39	284 026.78	28.11.2022 15:56:16
2	НАБОР МЕТЧИКОВ И ПЛАШЕК 110 ПРЕДМЕТОВ М2-М18	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	153 915.00	307 830.00	27.11.2022 19:03:57
2	НАБОР МЕТЧИКОВ И ПЛАШЕК 110 ПРЕДМЕТОВ М2-М18	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	162 003.39	324 006.78	25.11.2022 16:28:09
3	ПРЕСС ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ РУЧНОЙ ПГР-300	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	60 727.68	121 455.36	28.11.2022 15:56:16
3	ПРЕСС ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ РУЧНОЙ ПГР-300	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	86 495.00	172 990.00	27.11.2022 19:03:57
3	ПРЕСС ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ РУЧНОЙ ПГР-300	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	87 700.00	175 400.00	23.11.2022 13:33:09
3	ПРЕСС ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ РУЧНОЙ ПГР-300	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	90 717.68	181 435.36	25.11.2022 16:28:09
4	РЕЗЕЦ РАСТОЧНОЙ 2141-0010 Т5К10 25ММХ25ММХ200ММ	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	3 417.86	20 507.16	28.11.2022 15:56:16
5	ВАЛИКИ МАЛЯРНЫЕ М200	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	900.00	27 000.00	23.11.2022 13:33:09
5	ВАЛИКИ МАЛЯРНЫЕ М200	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	922.14	27 664.20	28.11.2022 15:56:16
5	ВАЛИКИ МАЛЯРНЫЕ М200	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	935.00	28 050.00	27.11.2022 19:03:57
5	ВАЛИКИ МАЛЯРНЫЕ М200	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	982.04	29 461.20	25.11.2022 16:28:09
6	КИСТИ КРУГЛ КР50	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	900.89	45 044.50	28.11.2022 15:56:16
6	КИСТИ КРУГЛ КР50	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	905.00	45 250.00	27.11.2022 19:03:57
7	КУВАЛДА 5КГ	100 440 017 683, ТОО Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	8 700.00	52 200.00	27.11.2022 21:37:48

7	КУВАЛДА 5КГ	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	11 392.86	68 357.16	28.11.2022 15:56:16
7	КУВАЛДА 5КГ	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	11 690.00	70 140.00	27.11.2022 19:03:57
7	КУВАЛДА 5КГ	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	11 700.00	70 200.00	23.11.2022 13:33:09
8	КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 38ММ	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	156.43	10 950.10	28.11.2022 15:56:16
8	КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 38ММ	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	179.00	12 530.00	23.11.2022 13:33:09
8	КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 38ММ	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	185.00	12 950.00	27.11.2022 19:03:57
8	КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 38ММ	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	196.23	13 736.10	25.11.2022 16:28:09
9	ЗУБИЛО СПЕСАРНОЕ 200ММ	100 440 017 683, ТОО Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	2 100.00	4 200.00	27.11.2022 21:37:48
9	ЗУБИЛО СПЕСАРНОЕ 200ММ	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	2 358.04	4 716.08	28.11.2022 15:56:16
9	ЗУБИЛО СПЕСАРНОЕ 200ММ	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	2 430.00	4 860.00	27.11.2022 19:03:57
10	ЛОПАТА ШТЫКОВАЯ БЕЗ ЧЕРЕНКА ДЛИНА 380ММ.* ШИРИНА 210ММ.	100 440 017 683, ТОО Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	1 720.00	51 600.00	27.11.2022 21:37:48
10	ЛОПАТА ШТЫКОВАЯ БЕЗ ЧЕРЕНКА ДЛИНА 380ММ.* ШИРИНА 210ММ.	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	1 864.29	55 928.70	28.11.2022 15:56:16
10	ЛОПАТА ШТЫКОВАЯ БЕЗ ЧЕРЕНКА ДЛИНА 380ММ.* ШИРИНА 210ММ.	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	1 890.00	56 700.00	23.11.2022 13:33:09
10	ЛОПАТА ШТЫКОВАЯ БЕЗ ЧЕРЕНКА ДЛИНА 380ММ.* ШИРИНА 210ММ.	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	1 963.29	58 898.70	25.11.2022 16:28:09
11	МАСТЕРОК 140	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	1 790.00	3 580.00	23.11.2022 13:33:09
11	МАСТЕРОК 140	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	2 215.00	4 430.00	27.11.2022 19:03:57
12	ЛОПАТА СОВКОВАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНКОМ ГОСТ 19596-87	100 440 017 683, ТОО Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	2 300.00	149 500.00	27.11.2022 21:37:48
12	ЛОПАТА СОВКОВАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНКОМ ГОСТ 19596-87	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	2 567.86	166 910.90	28.11.2022 15:56:16
13	ЛОПАТА ПЛАСТИКОВАЯ СНЕГОВАЯ 400Х500 ГОСТ 19596-87	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	3 071.43	92 142.90	28.11.2022 15:56:16
13	ЛОПАТА ПЛАСТИКОВАЯ СНЕГОВАЯ 400Х500 ГОСТ 19596-87	100 440 017 683, ТОО Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	3 250.00	97 500.00	27.11.2022 21:37:48
13	ЛОПАТА ПЛАСТИКОВАЯ СНЕГОВАЯ 400Х500 ГОСТ 19596-87	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	3 300.00	99 000.00	27.11.2022 19:03:57
13	ЛОПАТА ПЛАСТИКОВАЯ СНЕГОВАЯ 400Х500 ГОСТ 19596-87	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	3 390.00	101 700.00	23.11.2022 13:33:09



14	ЛОПАТА ШТЫК С ДЕРЕВЯН ЧЕРЕНК И ПЛАСТИК РУЧКОЙ 295X228X1200MM	100 440 017 683, TOO Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	6 280.00	138 160.00	27.11.2022 21:37:48
14	ЛОПАТА ШТЫК С ДЕРЕВЯН ЧЕРЕНК И ПЛАСТИК РУЧКОЙ 295X228X1200MM	130 440 010 483, TOO Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	9 021.43	198 471.46	28.11.2022 15:56:16
14	ЛОПАТА ШТЫК С ДЕРЕВЯН ЧЕРЕНК И ПЛАСТИК РУЧКОЙ 295X228X1200MM	160 340 019 964, TOO МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	9 811.43	215 851.46	25.11.2022 16:28:09
15	ВАЛИК МАЛЯРНЫЙ МЕХ. В НАБОРЕ С ВАННОЧКОЙ 180MM ГОСТ10831-87	060 240 008 409, TOO Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	2 015.00	50 375.00	27.11.2022 19:03:57
15	ВАЛИК МАЛЯРНЫЙ МЕХ. В НАБОРЕ С ВАННОЧКОЙ 180MM ГОСТ10831-87	130 440 010 483, TOO Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	2 090.54	52 263.50	28.11.2022 15:56:16
16	ГРАБЛИ САДОВЫЕ, ДЕРЕВЯННЫЙ ЧЕРЕНОК, 14 ВИТЫХ ЗУБЦОВ	100 440 017 683, TOO Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	2 400.00	38 400.00	27.11.2022 21:37:48
16	ГРАБЛИ САДОВЫЕ, ДЕРЕВЯННЫЙ ЧЕРЕНОК, 14 ВИТЫХ ЗУБЦОВ	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	2 490.00	39 840.00	23.11.2022 13:33:09
16	ГРАБЛИ САДОВЫЕ, ДЕРЕВЯННЫЙ ЧЕРЕНОК, 14 ВИТЫХ ЗУБЦОВ	060 240 008 409, TOO Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	2 715.00	43 440.00	27.11.2022 19:03:57
16	ГРАБЛИ САДОВЫЕ, ДЕРЕВЯННЫЙ ЧЕРЕНОК, 14 ВИТЫХ ЗУБЦОВ	130 440 010 483, TOO Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	2 807.14	44 914.24	28.11.2022 15:56:16
17	МОЛОТОК 500ГР	130 440 010 483, TOO Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	2 286.61	4 573.22	28.11.2022 15:56:16
17	МОЛОТОК 500ГР	060 240 008 409, TOO Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	2 365.00	4 730.00	27.11.2022 19:03:57
18	КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-2	130 440 010 483, TOO Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	5 189.29	5 189.29	28.11.2022 15:56:16
18	КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-2	100 440 017 683, TOO Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	5 380.00	5 380.00	27.11.2022 21:37:48
18	КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-2	060 240 008 409, TOO Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	5 785.00	5 785.00	27.11.2022 19:03:57
18	КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-2	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	5 800.00	5 800.00	23.11.2022 13:33:09
19	КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР -1	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	3 700.00	3 700.00	23.11.2022 13:33:09
19	КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР -1	100 440 017 683, TOO Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	3 780.00	3 780.00	27.11.2022 21:37:48
19	КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР -1	130 440 010 483, TOO Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	4 025.89	4 025.89	28.11.2022 15:56:16
19	КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР -1	060 240 008 409, TOO Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	4 110.00	4 110.00	27.11.2022 19:03:57
20	НАБОР СЛЕСАРЯ	060 240 008 409, TOO Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	20 995.00	188 955.00	27.11.2022 19:03:57
20	НАБОР СЛЕСАРЯ	130 440 010 483, TOO Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	21 098.21	189 883.89	28.11.2022 15:56:16
21	НАБОР ОТВЕРТОК ИЗ 10 ШТ.	060 240 008 409, TOO Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	6 995.00	20 985.00	27.11.2022 19:03:57

22	НАБОР ОТВЕРТОК ИЗ 6 ШТ	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	3 990.00	7 980.00	23.11.2022 13:33:09
22	НАБОР ОТВЕРТОК ИЗ 6 ШТ	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	4 380.00	8 760.00	27.11.2022 19:03:57
23	НАБОР НАПИЛЬНИКОВ 200ММ С РУКОЯТКАМИ	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	6 500.00	6 500.00	23.11.2022 13:33:09
23	НАБОР НАПИЛЬНИКОВ 200ММ С РУКОЯТКАМИ	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	8 028.57	8 028.57	28.11.2022 15:56:16
23	НАБОР НАПИЛЬНИКОВ 200ММ С РУКОЯТКАМИ	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	8 485.00	8 485.00	27.11.2022 19:03:57
24	РУЛЕТКА 10М	100 440 017 683, ТОО Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	2 570.00	17 990.00	27.11.2022 21:37:48
24	РУЛЕТКА 10М	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	2 600.00	18 200.00	23.11.2022 13:33:09
24	РУЛЕТКА 10М	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	3 075.00	21 525.00	28.11.2022 15:56:16
24	РУЛЕТКА 10М	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	3 205.00	22 435.00	27.11.2022 19:03:57
25	НОЖОВОЧНОЕ ПОЛОТНО ПО МЕТАЛЛУ	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	505.00	5 050.00	23.11.2022 13:33:09
25	НОЖОВОЧНОЕ ПОЛОТНО ПО МЕТАЛЛУ	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	800.93	8 009.30	28.11.2022 15:56:16
25	НОЖОВОЧНОЕ ПОЛОТНО ПО МЕТАЛЛУ	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	960.00	9 600.00	27.11.2022 19:03:57
26	НОЖОВКА ПО ДЕРЕВУ	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	1 790.00	14 320.00	27.11.2022 19:03:57
26	НОЖОВКА ПО ДЕРЕВУ	171 040 018 365, ТОО Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	1 800.00	14 400.00	21.11.2022 10:53:44
26	НОЖОВКА ПО ДЕРЕВУ	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	1 990.00	15 920.00	23.11.2022 13:33:09
26	НОЖОВКА ПО ДЕРЕВУ	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	2 009.11	16 072.88	28.11.2022 15:56:16
26	НОЖОВКА ПО ДЕРЕВУ	100 440 017 683, ТОО Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	2 040.00	16 320.00	27.11.2022 21:37:48
27	НОЖОВКА ПО МЕТАЛЛУ	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	1 800.00	9 000.00	23.11.2022 13:33:09
27	НОЖОВКА ПО МЕТАЛЛУ	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	1 930.00	9 650.00	27.11.2022 19:03:57
27	НОЖОВКА ПО МЕТАЛЛУ	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	2 001.25	10 006.25	28.11.2022 15:56:16
28	ДРЕЛЬ-ШУРУПОВЕРТ АККУМ 1300 ОБ/МИН. 18В (КЕЙС)	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	95 000.00	285 000.00	23.11.2022 13:33:09
28	ДРЕЛЬ-ШУРУПОВЕРТ АККУМ 1300 ОБ/МИН. 18В (КЕЙС)	171 040 018 365, ТОО Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	119 000.00	357 000.00	21.11.2022 10:53:44

29	ЩЕТКА МЕТАЛ.С РУЧКОЙ	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	550.00	1 100.00	23.11.2022 13:33:09
29	ЩЕТКА МЕТАЛ.С РУЧКОЙ	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	595.00	1 190.00	27.11.2022 19:03:57
29	ЩЕТКА МЕТАЛ.С РУЧКОЙ	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	615.00	1 230.00	28.11.2022 15:56:16
30	ТОПОР 1 КГ С ДЕРЕВЯННОЙ РУЧКОЙ	100 440 017 683, ТОО Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	2 900.00	2 900.00	27.11.2022 21:37:48
30	ТОПОР 1 КГ С ДЕРЕВЯННОЙ РУЧКОЙ	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	4 900.00	4 900.00	23.11.2022 13:33:09
30	ТОПОР 1 КГ С ДЕРЕВЯННОЙ РУЧКОЙ	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	5 970.00	5 970.00	27.11.2022 19:03:57
30	ТОПОР 1 КГ С ДЕРЕВЯННОЙ РУЧКОЙ	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	6 185.71	6 185.71	28.11.2022 15:56:16
30	ТОПОР 1 КГ С ДЕРЕВЯННОЙ РУЧКОЙ	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	6 282.71	6 282.71	25.11.2022 16:28:09
31	ТОПОР В СБОРЕ 2КГ	100 440 017 683, ТОО Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	6 780.00	27 120.00	27.11.2022 21:37:48
31	ТОПОР В СБОРЕ 2КГ	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	7 147.32	28 589.28	28.11.2022 15:56:16
31	ТОПОР В СБОРЕ 2КГ	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	8 215.00	32 860.00	27.11.2022 19:03:57
31	ТОПОР В СБОРЕ 2КГ	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	8 643.32	34 573.28	25.11.2022 16:28:09
32	ЩЕТКА ПО МЕТАЛЛУ С ДЕРЕВЯННОЙ РУЧКОЙ	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	685.00	8 220.00	27.11.2022 19:03:57
32	ЩЕТКА ПО МЕТАЛЛУ С ДЕРЕВЯННОЙ РУЧКОЙ	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	750.57	9 006.84	28.11.2022 15:56:16
32	ЩЕТКА ПО МЕТАЛЛУ С ДЕРЕВЯННОЙ РУЧКОЙ	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	770.00	9 240.00	23.11.2022 13:33:09
33	ЛОМ ДЛИНА 1400 ММ ГОСТ 1405-83	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	7 900.00	47 400.00	23.11.2022 13:33:09
33	ЛОМ ДЛИНА 1400 ММ ГОСТ 1405-83	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	8 050.00	48 300.00	27.11.2022 19:03:57
33	ЛОМ ДЛИНА 1400 ММ ГОСТ 1405-83	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	8 082.14	48 492.84	28.11.2022 15:56:16
34	ПАССАТИЖИ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ 200 ММ	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	3 990.00	55 860.00	23.11.2022 13:33:09
34	ПАССАТИЖИ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ 200 ММ	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	4 010.71	56 149.94	28.11.2022 15:56:16
34	ПАССАТИЖИ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ 200 ММ	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	4 665.00	65 310.00	27.11.2022 19:03:57
35	НОЖНИЦЫ ПО МЕТАЛЛУ 320ММ	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	3 590.00	7 180.00	27.11.2022 19:03:57

35	НОЖНИЦЫ ПО МЕТАЛЛУ 320ММ	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	3 690.00	7 380.00	23.11.2022 13:33:09
35	НОЖНИЦЫ ПО МЕТАЛЛУ 320ММ	130 440 010 483, TOO Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	3 810.71	7 621.42	28.11.2022 15:56:16
36	НОЖНИЦЫ САДОВЫЕ (БОРДЮРНЫЕ)	100 440 017 683, TOO Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	4 580.00	9 160.00	27.11.2022 21:37:48
36	НОЖНИЦЫ САДОВЫЕ (БОРДЮРНЫЕ)	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	4 700.00	9 400.00	23.11.2022 13:33:09
37	МОЛОТОК С КВАДРБОЙКОМ С ДЕР. РУЧКОЙ 500ГР	130 440 010 483, TOO Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	2 286.61	11 433.05	28.11.2022 15:56:16
37	МОЛОТОК С КВАДРБОЙКОМ С ДЕР. РУЧКОЙ 500ГР	060 240 008 409, TOO Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	2 365.00	11 825.00	27.11.2022 19:03:57
38	НУКСЫ-2 (НОЖНИЦЫ ДЛЯ РЕЗКИ КАБЕЛЯ)	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	29 990.00	89 970.00	23.11.2022 13:33:09
38	НУКСЫ-2 (НОЖНИЦЫ ДЛЯ РЕЗКИ КАБЕЛЯ)	060 240 008 409, TOO Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	37 320.00	111 960.00	27.11.2022 19:03:57
38	НУКСЫ-2 (НОЖНИЦЫ ДЛЯ РЕЗКИ КАБЕЛЯ)	130 440 010 483, TOO Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	38 285.71	114 857.13	28.11.2022 15:56:16
38	НУКСЫ-2 (НОЖНИЦЫ ДЛЯ РЕЗКИ КАБЕЛЯ)	160 340 019 964, TOO МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	39 225.71	117 677.13	25.11.2022 16:28:09
39	СЕКАТОР 205ММ-22ММ	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	4 500.00	103 500.00	23.11.2022 13:33:09
39	СЕКАТОР 205ММ-22ММ	100 440 017 683, TOO Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	5 770.00	132 710.00	27.11.2022 21:37:48
40	ПАССАТИЖЫ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ 160 ММ1022010	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	3 990.00	19 950.00	23.11.2022 13:33:09
40	ПАССАТИЖЫ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ 160 ММ1022010	060 240 008 409, TOO Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	4 065.00	20 325.00	27.11.2022 19:03:57
41	ОТВЕРТКА ИЗОЛИРОВАННАЯ ПЛОСКАЯ 1000В	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	1 450.00	20 300.00	23.11.2022 13:33:09
41	ОТВЕРТКА ИЗОЛИРОВАННАЯ ПЛОСКАЯ 1000В	060 240 008 409, TOO Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	1 695.00	23 730.00	27.11.2022 19:03:57
42	ОТВЕРТКА ИЗОЛИРОВАННАЯ КРЕСТОВАЯ 1000В	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	1 450.00	17 400.00	23.11.2022 13:33:09
42	ОТВЕРТКА ИЗОЛИРОВАННАЯ КРЕСТОВАЯ 1000В	060 240 008 409, TOO Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	1 695.00	20 340.00	27.11.2022 19:03:57
43	НОЖ ЭЛЕКТРИКА, СКЛАДНОЙ	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	3 990.00	139 650.00	23.11.2022 13:33:09
43	НОЖ ЭЛЕКТРИКА, СКЛАДНОЙ	060 240 008 409, TOO Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	4 005.00	140 175.00	27.11.2022 19:03:57
44	БОЛТОРЕЗ 634ММ	060 240 008 409, TOO Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	14 300.00	85 800.00	27.11.2022 19:03:57
44	БОЛТОРЕЗ 634ММ	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	15 500.00	93 000.00	23.11.2022 13:33:09

45	ПОЛОТНО НОЖОВОЧН.ПО МЕТАЛЛУ 400x32x2 P6M5 ГОСТ 6645-76	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	2 925.00	29 250.00	28.11.2022 15:56:16
46	ШУРУПОВЕРТ АККУМУЛЯТОРНЫЙ 14V, ПАТРОН 13ММ, 400/1300 ОБ. 65N	171 040 018 365, ТОО Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	45 000.00	180 000.00	21.11.2022 10:53:44
46	ШУРУПОВЕРТ АККУМУЛЯТОРНЫЙ 14V, ПАТРОН 13ММ, 400/1300 ОБ. 65N	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	58 000.00	232 000.00	23.11.2022 13:33:09
47	ПЕРФОРАТОР ЭЛЕКТ. 880ВТ,4000 УД/МИН,900ОБ/МИН,3.2ДЖ	171 040 018 365, ТОО Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	90 000.00	90 000.00	21.11.2022 10:53:44
48	ШПАТЕЛЬ 200	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	615.00	6 150.00	27.11.2022 19:03:57
49	ЛОПАТА СОВКОВАЯ БЕЗ ЧЕРЕНКА	100 440 017 683, ТОО Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	1 840.00	18 400.00	27.11.2022 21:37:48
49	ЛОПАТА СОВКОВАЯ БЕЗ ЧЕРЕНКА	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	1 990.00	19 900.00	23.11.2022 13:33:09
49	ЛОПАТА СОВКОВАЯ БЕЗ ЧЕРЕНКА	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	2 221.43	22 214.30	28.11.2022 15:56:16
49	ЛОПАТА СОВКОВАЯ БЕЗ ЧЕРЕНКА	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	2 321.42	23 214.20	25.11.2022 16:28:09
50	ШПАТЕЛЬ 60X65	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	315.00	4 410.00	27.11.2022 19:03:57
51	ЩЕТКА МЕТ. С ПЛАСТМАС. РУЧКОЙ, ОДНОРЯДНАЯ ДЛИНА 250ММ	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	590.00	23 600.00	23.11.2022 13:33:09
51	ЩЕТКА МЕТ. С ПЛАСТМАС. РУЧКОЙ, ОДНОРЯДНАЯ ДЛИНА 250ММ	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	590.00	23 600.00	27.11.2022 19:03:57
52	БИТА НА ШУРУПОВЕРТ	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	710.00	14 200.00	27.11.2022 19:03:57
53	НАБОР АВТОМОБИЛИСТА	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	26 465.00	52 930.00	27.11.2022 19:03:57
54	МЕТАЛЛУРУКАВ С ЗАЩИТНОЙ ОБОЛОЧКОЙ ПВХ МПГ20,СТЕП ЗАЩИТЫ-IP65	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	1 764.29	176 429.00	28.11.2022 15:56:16
54	МЕТАЛЛУРУКАВ С ЗАЩИТНОЙ ОБОЛОЧКОЙ ПВХ МПГ20,СТЕП ЗАЩИТЫ-IP65	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	1 964.28	196 428.00	25.11.2022 16:28:09
55	УГЛОШЛИФМАШИНА 2400 ВТ 6500 ОБ/МИН ДИАМЕТР ДИСКА 230 ММ	171 040 018 365, ТОО Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	50 000.00	150 000.00	21.11.2022 10:53:44
56	КРАСКОПУЛЬТ ПНЕВМАТИЧЕСКИЙ СОПЛО 2ММ ДАВЛ 6АТМ ОБЪЕМ БАЧ 1Л	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	18 700.00	93 500.00	23.11.2022 13:33:09
56	КРАСКОПУЛЬТ ПНЕВМАТИЧЕСКИЙ СОПЛО 2ММ ДАВЛ 6АТМ ОБЪЕМ БАЧ 1Л	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	24 100.00	120 500.00	27.11.2022 19:03:57
58	ПОЛУТЕРОК ПОЛИУРЕТАНОВЫЙ ДЛИНА 800 ММ, ШИРИНА 120 ММ	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	4 200.00	4 200.00	23.11.2022 13:33:09
59	БОЛТОРЕЗ	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	25 500.00	76 500.00	23.11.2022 13:33:09
59	БОЛТОРЕЗ	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	27 000.00	81 000.00	27.11.2022 19:03:57

60	КУСТОРЕЗ 4210-53/217	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	7 800.00	7 800.00	23.11.2022 13:33:09
60	КУСТОРЕЗ 4210-53/217	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	8 950.00	8 950.00	27.11.2022 19:03:57
61	ДИСК ОТРЕЗНОЙ 180X1,6X22,2	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	380.79	11 423.70	28.11.2022 15:56:16
61	ДИСК ОТРЕЗНОЙ 180X1,6X22,2	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	385.00	11 550.00	27.11.2022 19:03:57
61	ДИСК ОТРЕЗНОЙ 180X1,6X22,2	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	401.78	12 053.40	25.11.2022 16:28:09
62	СУМКА ДЛЯ ИНСТРУМЕНТА 490X230X280	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	26 970.00	134 850.00	27.11.2022 19:03:57
63	ДИСК ОТРЕЗНОЙ НА БОЛГАРКУ 150X2,5X12	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	250.86	15 051.60	28.11.2022 15:56:16
63	ДИСК ОТРЕЗНОЙ НА БОЛГАРКУ 150X2,5X12	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	267.85	16 071.00	25.11.2022 16:28:09
64	НАБОР БУРОВ SDS PLUS 9ШТ	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	13 145.00	39 435.00	27.11.2022 19:03:57
65	НАБОР ГАЕЧНЫХ КЛЮЧЕЙ №8-№36	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	11 980.00	11 980.00	27.11.2022 19:03:57
66	НАБОР РОЖКОВО-НАКИДНЫХ КЛЮЧЕЙ 6-32	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	18 990.00	75 960.00	23.11.2022 13:33:09
66	НАБОР РОЖКОВО-НАКИДНЫХ КЛЮЧЕЙ 6-32	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	21 232.14	84 928.56	28.11.2022 15:56:16
66	НАБОР РОЖКОВО-НАКИДНЫХ КЛЮЧЕЙ 6-32	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	23 020.00	92 080.00	27.11.2022 19:03:57
67	ЛИНЕЙКА ИЗМЕРИТ МЕТАЛЛИЧ С ДВУМЯ ШКАЛАМИ 0-500 ММ МОДЕЛЬ 188	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	1 350.00	2 700.00	23.11.2022 13:33:09
67	ЛИНЕЙКА ИЗМЕРИТ МЕТАЛЛИЧ С ДВУМЯ ШКАЛАМИ 0-500 ММ МОДЕЛЬ 188	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	2 090.00	4 180.00	27.11.2022 19:03:57
68	НАБОР ЩУПОВ ДЛЯ ПРОВЕРКИ ЗАЗОРОВ 0,04-1 ММ 25 ПРЕДМЕТОВ	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	8 977.68	26 933.04	28.11.2022 15:56:16
68	НАБОР ЩУПОВ ДЛЯ ПРОВЕРКИ ЗАЗОРОВ 0,04-1 ММ 25 ПРЕДМЕТОВ	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	9 480.00	28 440.00	27.11.2022 19:03:57
69	РЕЗЕЦ РЕЗЬБОВОЙ НАРУЖНЫЙ 20X25 Т5К10	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	3 094.64	18 567.84	28.11.2022 15:56:16
69	РЕЗЕЦ РЕЗЬБОВОЙ НАРУЖНЫЙ 20X25 Т5К10	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	3 130.00	18 780.00	27.11.2022 19:03:57
70	ДИСК ОТРЕЗНОЙ 230x3,2x22,2	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	601.79	36 107.40	28.11.2022 15:56:16
71	НАБОР ГОЛОВОК И ИНСТРУМЕНТА 40 ПРЕД	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	76 900.00	538 300.00	27.11.2022 19:03:57
71	НАБОР ГОЛОВОК И ИНСТРУМЕНТА 40 ПРЕД	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	90 843.75	635 906.25	28.11.2022 15:56:16

71	НАБОР ГОЛОВОК И ИНСТРУМЕНТА 40 ПРЕД	171 040 018 365, ТОО Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	99 000.00	693 000.00	21.11.2022 10:53:44
71	НАБОР ГОЛОВОК И ИНСТРУМЕНТА 40 ПРЕД	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	107 000.00	749 000.00	23.11.2022 13:33:09
71	НАБОР ГОЛОВОК И ИНСТРУМЕНТА 40 ПРЕД	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	150 843.74	1 055 906.18	25.11.2022 16:28:09
72	НАБОР СВЕРЛ В НАБОРЕ 13ШТ	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	5 100.00	10 200.00	23.11.2022 13:33:09
72	НАБОР СВЕРЛ В НАБОРЕ 13ШТ	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	8 480.00	16 960.00	27.11.2022 19:03:57
73	ДАЛЬНОМЕР РУЧНОЙ ЛАЗЕРНЫЙ 0,2-60М (ЧЕХОЛ,БАТАРЕЙКА)	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	39 990.00	39 990.00	23.11.2022 13:33:09
73	ДАЛЬНОМЕР РУЧНОЙ ЛАЗЕРНЫЙ 0,2-60М (ЧЕХОЛ,БАТАРЕЙКА)	660 309 300 254, ИП Парамзин О.Я	Казахстан,Карагандинская обл,г.Караганда, мкр Восток-1 стр. 14/2	KZT	42 900.00	42 900.00	19.11.2022 16:20:11
73	ДАЛЬНОМЕР РУЧНОЙ ЛАЗЕРНЫЙ 0,2-60М (ЧЕХОЛ,БАТАРЕЙКА)	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	54 300.00	54 300.00	27.11.2022 19:03:57
73	ДАЛЬНОМЕР РУЧНОЙ ЛАЗЕРНЫЙ 0,2-60М (ЧЕХОЛ,БАТАРЕЙКА)	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	57 141.86	57 141.86	25.11.2022 16:28:09
74	БУР ПО БЕТОНУ 10x260	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	1 170.00	4 680.00	23.11.2022 13:33:09
74	БУР ПО БЕТОНУ 10x260	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	1 680.00	6 720.00	27.11.2022 19:03:57
75	БУР ПО БЕТОНУ 12x260	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	1 250.00	5 000.00	23.11.2022 13:33:09
75	БУР ПО БЕТОНУ 12x260	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	1 490.00	5 960.00	27.11.2022 19:03:57
76	КРУГ ПП 400X40X127-24А	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермекова 58-39	KZT	18 042.86	72 171.44	28.11.2022 15:56:16
77	РЕЗЕЦ ОТРЕЗНОЙ 20*25 Т5К10	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермекова 58-39	KZT	2 478.57	14 871.42	28.11.2022 15:56:16
77	РЕЗЕЦ ОТРЕЗНОЙ 20*25 Т5К10	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	2 595.00	15 570.00	27.11.2022 19:03:57
78	РЕЗЕЦ ОТРЕЗНОЙ 25X16 Т15К6	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермекова 58-39	KZT	1 317.86	7 907.16	28.11.2022 15:56:16
79	СУМКА ДЛЯ ИНСТРУМЕНТА 406*216-330	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	37 000.00	185 000.00	23.11.2022 13:33:09
79	СУМКА ДЛЯ ИНСТРУМЕНТА 406*216-330	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	43 000.00	215 000.00	27.11.2022 19:03:57
80	КЛЮЧ ДИНАМОМЕТРИЧЕСКИЙ 1/2 75-350НМ	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	78 000.00	78 000.00	23.11.2022 13:33:09
80	КЛЮЧ ДИНАМОМЕТРИЧЕСКИЙ 1/2 75-350НМ	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермекова 58-39	KZT	84 406.25	84 406.25	28.11.2022 15:56:16
80	КЛЮЧ ДИНАМОМЕТРИЧЕСКИЙ 1/2 75-350НМ	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	89 685.00	89 685.00	27.11.2022 19:03:57

81	БУМАГА НАЖДАЧНАЯ № 0	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	145.00	870.00	27.11.2022 19:03:57
82	БУМАГА НАЖДАЧНАЯ №2	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	150.00	19 200.00	27.11.2022 19:03:57
83	ДИСК ОТР. 125*2.5*22.2	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	315.00	6 300.00	27.11.2022 19:03:57
83	ДИСК ОТР. 125*2.5*22.2	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	325.88	6 517.60	25.11.2022 16:28:09
83	ДИСК ОТР. 125*2.5*22.2	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	325.89	6 517.80	28.11.2022 15:56:16
84	ШЛИФШКУРКА НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ ВОДСТОЙКАЯ №3	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	2 509.23	105 387.62	28.11.2022 15:56:16
85	НАБОР ЭЛЕКТРИКА	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	21 000.00	210 000.00	23.11.2022 13:33:09
85	НАБОР ЭЛЕКТРИКА	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	21 500.00	215 000.00	27.11.2022 19:03:57
85	НАБОР ЭЛЕКТРИКА	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	22 103.93	221 039.30	28.11.2022 15:56:16
86	НАБОР РОЖКОВО-НАКИДНЫХ КЛЮЧЕЙ	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	37 000.00	74 000.00	23.11.2022 13:33:09
86	НАБОР РОЖКОВО-НАКИДНЫХ КЛЮЧЕЙ	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	51 340.00	102 680.00	27.11.2022 19:03:57
87	НАБОР УНИВЕР.ИНСТР.ТОРЦ. ГОЛОВКИ 94 ПРЕДМЕТ. 1/4 И 1/2	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	73 000.00	73 000.00	27.11.2022 19:03:57
87	НАБОР УНИВЕР.ИНСТР.ТОРЦ. ГОЛОВКИ 94 ПРЕДМЕТ. 1/4 И 1/2	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	75 000.00	75 000.00	23.11.2022 13:33:09
87	НАБОР УНИВЕР.ИНСТР.ТОРЦ. ГОЛОВКИ 94 ПРЕДМЕТ. 1/4 И 1/2	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	79 000.32	79 000.32	28.11.2022 15:56:16
87	НАБОР УНИВЕР.ИНСТР.ТОРЦ. ГОЛОВКИ 94 ПРЕДМЕТ. 1/4 И 1/2	171 040 018 365, ТОО Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	79 900.00	79 900.00	21.11.2022 10:53:44
87	НАБОР УНИВЕР.ИНСТР.ТОРЦ. ГОЛОВКИ 94 ПРЕДМЕТ. 1/4 И 1/2	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	92 771.32	92 771.32	25.11.2022 16:28:09
88	РЕЗЕЦ РЕЗЬБОВОЙ ДЛЯ ВНУТРЕННЕЙ РЕЗЬБЫ 20X20X200 Т5К10	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	3 018.75	18 112.50	28.11.2022 15:56:16
88	РЕЗЕЦ РЕЗЬБОВОЙ ДЛЯ ВНУТРЕННЕЙ РЕЗЬБЫ 20X20X200 Т5К10	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермакова, 55	KZT	3 190.00	19 140.00	27.11.2022 19:03:57
89	РЕЗЕЦ ПОДРЕЗНОЙ 25X16 Т15К6	130 440 010 483, ТОО Inter Tools	Республика Казахстан, г. Караганда, ул. Ермакова 58-39	KZT	1 485.71	8 914.26	28.11.2022 15:56:16

**Изложение оценки и сопоставления конкурсных заявок (Итоги закупок ТРУ)**

<b>Сумма, выделенная СЕМ на закупки ТРУ, предусмотренная перечнем</b>	<b>Победитель закупа</b>	<b>Потенциальный постави</b>
---	--------------------------	------------------------------



ЛОТ №	Краткое описание товара	Условие и место поставки	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС	Сумма, без НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	БИН	Название	Контакты
1	НАБОР СВЕРЛ (19ШТ.)	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	4.00000	7 549.11	30 196.44	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru	7 175.00	28 700.00	32 144.00	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru
							<b>Требования технической спецификации:</b> НАБОР СВЕРЛ (19ШТ.)						<b>Требования технической спецификации:</b> НАБОР СВЕРЛ (19ШТ.)		
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> НАБОР СВЕРЛ (19ШТ.)						<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> НА		
2	НАБОР МЕТЧИКОВ И ПЛАШЕК 110 ПРЕДМЕТОВ М2-М18	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	2.00000	162 013.39	324 026.78	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	119 990.00	239 980.00	268 777.60	130 440 010 483	ТОО Inter Tools	inter-tools@mail.ru
							<b>Требования технической спецификации:</b> НАБОР МЕТЧИКОВ И ПЛАШЕК 110 ПРЕДМЕТОВ М2-М18						<b>Требования технической спецификации:</b> НАБОР МЕТЧИКОВ И ПЛА		
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> НАБОР МЕТЧИКОВ И ПЛАШЕК 110 ПРЕДМЕТОВ М2-М18						<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> НА М2-М18		
3	ПРЕСС ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ РУЧНОЙ ПГР-300	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Комплект	2.00000	90 727.68	181 455.36	130 440 010 483	ТОО Inter Tools	inter-tools@mail.ru	60 727.68	121 455.36	136 030.00	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru
							<b>Требования технической спецификации:</b> ПРЕСС ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ РУЧНОЙ ПГР-300						<b>Требования технической спецификации:</b> ПРЕСС ГИДРАВЛИЧЕСКИ		
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ПРЕСС ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ РУЧНОЙ ПГР-300						<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ПР		
5	ВАЛИКИ МАЛЯРНЫЕ М200	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	30.00000	982.14	29 464.20	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	900.00	27 000.00	30 240.00	130 440 010 483	ТОО Inter Tools	inter-tools@mail.ru
							<b>Требования технической спецификации:</b> ВАЛИКИ МАЛЯРНЫЕ М200						<b>Требования технической спецификации:</b> ВАЛИКИ МАЛЯРНЫЕ М20		
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ВАЛИКИ МАЛЯРНЫЕ М200						<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ВА		
6	КИСТИ КРУГЛ КР50	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	50.00000	950.89	47 544.50	130 440 010 483	ТОО Inter Tools	inter-tools@mail.ru	900.89	45 044.50	50 449.84	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru
							<b>Требования технической спецификации:</b> КИСТИ КРУГЛ КР50						<b>Требования технической спецификации:</b> КИСТИ КРУГЛ КР50		
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> КИСТИ КРУГЛ КР50						<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> КИ		

7	КУВАЛДА 5КГ	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	6.00000	13 392.86	80 357.16	100 440 017 683	TOO Led Service	led-service@bk.ru	8 700.00	52 200.00	58 464.00	130 440 010 483	TOO Inter Tools	inter-tools@mail.ru
							<b>Требования технической спецификации:</b> КУВАЛДА 5КГ			<b>Требования технической спецификации:</b> КУВАЛДА 5КГ					
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> КУВАЛДА 5КГ			<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> КУ					
8	КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 38ММ	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	70.00000	196.43	13 750.10	130 440 010 483	TOO Inter Tools	inter-tools@mail.ru	156.43	10 950.10	12 264.11	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru
							<b>Требования технической спецификации:</b> КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 38ММ			<b>Требования технической спецификации:</b> КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 38ММ					
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 38ММ			<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> КИ					
9	ЗУБИЛО СЛЕСАРНОЕ 200ММ	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	2.00000	2 558.04	5 116.08	100 440 017 683	TOO Led Service	led-service@bk.ru	2 100.00	4 200.00	4 704.00	130 440 010 483	TOO Inter Tools	inter-tools@mail.ru
							<b>Требования технической спецификации:</b> ЗУБИЛО СЛЕСАРНОЕ 200ММ			<b>Требования технической спецификации:</b> ЗУБИЛО СЛЕСАРНОЕ 200					
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ЗУБИЛО СЛЕСАРНОЕ 200ММ			<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ЗУ					
10	ЛОПАТА ШТЫКОВАЯ БЕЗ ЧЕРЕНКА ДЛИНА 380ММ.* ШИРИНА 210ММ.	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	30.00000	1 964.29	58 928.70	100 440 017 683	TOO Led Service	led-service@bk.ru	1 720.00	51 600.00	57 792.00	130 440 010 483	TOO Inter Tools	inter-tools@mail.ru
							<b>Требования технической спецификации:</b> ЛОПАТА ШТЫКОВАЯ БЕЗ ЧЕРЕНКА ДЛИНА 380ММ.* ШИРИНА 210ММ.			<b>Требования технической спецификации:</b> ЛОПАТА ШТЫКОВАЯ БЕЗ					
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ЛОПАТА ШТЫКОВАЯ БЕЗ ЧЕРЕНКА ДЛИНА 380ММ.* ШИРИНА 210ММ.			<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ЛО 380ММ.* ШИРИНА 210ММ.					
11	МАСТЕРОК 140	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	2.00000	2 330.36	4 660.72	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	1 790.00	3 580.00	4 009.60	060 240 008 409	ОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru
							<b>Требования технической спецификации:</b> МАСТЕРОК 140			<b>Требования технической спецификации:</b> МАСТЕРОК 140					
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> МАСТЕРОК 140			<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> МА					

12	ЛОПАТА СОВКОВАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНКОМ ГОСТ 19596-87	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	65.00000	2 767.86	179 910.90	100 440 017 683	TOO Led Service	led-service@bk.ru	2 300.00	149 500.00	167 440.00	130 440 010 483	TOO Inter Tools	inter-tools@mail.ru
							<b>Требования технической спецификации:</b> ЛОПАТА СОВКОВАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНКОМ ГОСТ 19596-87			<b>Требования технической спецификации:</b> ЛОПАТА СОВКОВАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНКОМ ГОСТ 19596-87					
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ЛОПАТА СОВКОВАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНКОМ ГОСТ 19596-87			<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ЛОПАТА СОВКОВАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНКОМ ГОСТ 19596-87					
13	ЛОПАТА ПЛАСТИКОВАЯ СНЕГОВАЯ 400X500 ГОСТ 19596-87	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	30.00000	3 571.43	107 142.90	130 440 010 483	TOO Inter Tools	inter-tools@mail.ru	3 071.43	92 142.90	103 200.05	100 440 017 683	TOO Led Service	led-service@bk.ru
							<b>Требования технической спецификации:</b> ЛОПАТА ПЛАСТИКОВАЯ СНЕГОВАЯ 400X500 ГОСТ 19596-87			<b>Требования технической спецификации:</b> ЛОПАТА ПЛАСТИКОВАЯ СНЕГОВАЯ 400X500 Без черенка					
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ЛОПАТА ПЛАСТИКОВАЯ СНЕГОВАЯ 400X500 Без черенка			<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ЛОПАТА ПЛАСТИКОВАЯ СНЕГОВАЯ 400X500 Без черенка					
14	ЛОПАТА ШТЫК С ДЕРЕВЯН ЧЕРЕНК И ПЛАСТИК РУЧКОЙ 295X228X1200ММ	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	22.00000	9 821.43	216 071.46	100 440 017 683	TOO Led Service	led-service@bk.ru	6 280.00	138 160.00	154 739.20	130 440 010 483	TOO Inter Tools	inter-tools@mail.ru
							<b>Требования технической спецификации:</b> ЛОПАТА ШТЫК С ДЕРЕВЯН ЧЕРЕНК И ПЛАСТИК РУЧКОЙ 295X228X1200ММ			<b>Требования технической спецификации:</b> ЛОПАТА ШТЫК С ДЕРЕВЯН ЧЕРЕНК И ПЛАСТИК РУЧКОЙ 295X228X1200ММ					
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ЛОПАТА ШТЫК С ДЕРЕВЯН ЧЕРЕНК И ПЛАСТИК РУЧКОЙ 295X228X1200ММ			<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ЛОПАТА ШТЫК С ДЕРЕВЯН ЧЕРЕНК И ПЛАСТИК РУЧКОЙ 295X228X1200ММ					
15	ВАЛИК МАЛЯРНЫЙ МЕХ. В НАБОРЕ С ВАННОЧКОЙ 180ММ ГОСТ10831-87	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	25.00000	2 120.54	53 013.50	060 240 008 409	TOO Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru	2 015.00	50 375.00	56 420.00	130 440 010 483	TOO Inter Tools	inter-tools@mail.ru
							<b>Требования технической спецификации:</b> ВАЛИК МАЛЯРНЫЙ МЕХ. В НАБОРЕ С ВАННОЧКОЙ 180ММ ГОСТ10831-87			<b>Требования технической спецификации:</b> ВАЛИК МАЛЯРНЫЙ МЕХ. В НАБОРЕ С ВАННОЧКОЙ 180ММ ГОСТ10831-87					
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ВАЛИК МАЛЯРНЫЙ МЕХ. В НАБОРЕ С ВАННОЧКОЙ 180ММ ГОСТ10831-87			<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ВАЛИК МАЛЯРНЫЙ МЕХ. В НАБОРЕ С ВАННОЧКОЙ 180ММ ГОСТ10831-87					
16	ГРАБЛИ САДОВЫЕ, ДЕРЕВЯННЫЙ ЧЕРЕНОК, 14 ВИТЯХ ЗУБЦОВ	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	16.00000	2 857.14	45 714.24	100 440 017 683	TOO Led Service	led-service@bk.ru	2 400.00	38 400.00	43 008.00	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru

							<b>Требования технической спецификации:</b> ГРАБЛИ САДОВЫЕ, ДЕРЕВЯННЫЙ ЧЕРЕНОК, 14 ВИТЫХ ЗУБЦОВ						<b>Требования технической спецификации:</b> ГРАБЛИ САДОВЫЕ, ДЕРЕВЯННЫЙ ЧЕРЕНОК, 14 ВИТЫХ ЗУБЦОВ		
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ГРАБЛИ САДОВЫЕ, ДЕРЕВЯННЫЙ ЧЕРЕНОК, 14 ВИТЫХ ЗУБЦОВ						<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ГР. ВИТЫХ ЗУБЦОВ		
17	МОЛОТОК 500ГР	Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	2.00000	2 486.61	4 973.22	130 440 010 483	TOO Inter Tools	inter-tools@mail.ru	2 286.61	4 573.22	5 122.01	060 240 008 409	TOO Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru
							<b>Требования технической спецификации:</b> МОЛОТОК 500ГР СЛЕСАРНЫЙ С ФИБЕРГЛАСОВОЙ РУКОЯТКОЙ, ВЕС БОЙКА 500 ГР						<b>Требования технической спецификации:</b> МОЛОТОК 500ГР СЛЕСАР БОЙКА 500 ГР		
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> МОЛОТОК 500ГР						<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> МС		
18	КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-2	Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	1.00000	6 089.29	6 089.29	130 440 010 483	TOO Inter Tools	inter-tools@mail.ru	5 189.29	5 189.29	5 812.00	100 440 017 683	TOO Led Service	led-service@bk.ru
							<b>Требования технической спецификации:</b> КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-2						<b>Требования технической спецификации:</b> КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-2		
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-2						<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> КЛ		
19	КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР -1	Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	1.00000	4 325.89	4 325.89	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	3 700.00	3 700.00	4 144.00	100 440 017 683	TOO Led Service	led-service@bk.ru
							<b>Требования технической спецификации:</b> КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР -1						<b>Требования технической спецификации:</b> КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР -1		
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР -1						<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> КЛ		
20	НАБОР СЛЕСАРЯ	Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Комплект	9.00000	22 098.21	198 883.89	060 240 008 409	TOO Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru	20 995.00	188 955.00	211 629.60	130 440 010 483	TOO Inter Tools	inter-tools@mail.ru
							<b>Требования технической спецификации:</b> НАБОР СЛЕСАРЯ						<b>Требования технической спецификации:</b> НАБОР СЛЕСАРЯ		
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> НАБОР СЛЕСАРЯ						<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> НА		
22	НАБОР ОТВЕРТОК ИЗ 6 ШТ	Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Комплект	2.00000	4 834.82	9 669.64	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	3 990.00	7 980.00	8 937.60	060 240 008 409	TOO Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru
							<b>Требования технической спецификации:</b> НАБОР ОТВЕРТОК ИЗ 6 ШТ						<b>Требования технической спецификации:</b> НАБОР ОТВЕРТОК ИЗ 6 ШТ		
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> НАБОР ОТВЕРТОК ИЗ 6 ШТ						<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> НА		

23	НАБОР НАПИЛЬНИКОВ 200ММ С РУКОЯТКАМИ	Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	1.00000	8 928.57	8 928.57	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	6 500.00	6 500.00	7 280.00	130 440 010 483	TOO Inter Tools	inter-tools@mail.ru
							<b>Требования технической спецификации:</b> НАБОР НАПИЛЬНИКОВ 200ММ С РУКОЯТКАМИ НАБОР НАПИЛЬНИКОВ 5ЕД. С РУКОЯТКАМИ (В ЧЕХЛЕ) НАПИЛЬНИКИ 200ММ.: ПЛОСКИЙ, ПОЛУКРУГЛЫЙ, КРУГЛЫЙ, ТРЕУГОЛЬНЫЙ, КВАДРАТНЫЙ. МАТЕРИАЛ ШАРИКОПОДШИПНИКОВАЯ СТАЛЬ ШХ15. МАТЕРИАЛ РУКОЯТИ ДВУКОМПОНЕНТНАЯ <b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> НАБОР НАПИЛЬНИКОВ 200ММ С РУКОЯТКАМИ					<b>Требования технической спецификации:</b> НАБОР НАПИЛЬНИКОВ 21 5ЕД. С РУКОЯТКАМИ (В ЧЕХЛЕ) НАПИЛЬНИКИ 200ММ.: ПЛОСКИЙ, Г КВАДРАТНЫЙ. МАТЕРИАЛ ШАРИКОПОДШИПНИКОВАЯ СТАЛЬ ШХ15. МАТЕРИАЛ РУКОЯТИ ДВУКОМПОНЕНТНАЯ <b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> НАБОР НАПИЛЬНИКОВ 200ММ С РУКОЯТКАМИ			
24	РУЛЕТКА 10М	Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	7.00000	3 375.00	23 625.00	100 440 017 683	ТОО Led Service	led-service@bk.ru	2 570.00	17 990.00	20 148.80	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru
							<b>Требования технической спецификации:</b> РУЛЕТКА 10М <b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> РУЛЕТКА 10М					<b>Требования технической спецификации:</b> РУЛЕТКА 10М <b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> РУЛЕТКА 10М			
25	НОЖОВОЧНОЕ ПОЛОТНО ПО МЕТАЛЛУ	Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	10.00000	1 008.93	10 089.30	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	505.00	5 050.00	5 656.00	130 440 010 483	TOO Inter Tools	inter-tools@mail.ru
							<b>Требования технической спецификации:</b> НОЖОВОЧНОЕ ПОЛОТНО ПО МЕТАЛЛУ 300 ММ <b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> НОЖОВОЧНОЕ ПОЛОТНО ПО МЕТАЛЛУ					<b>Требования технической спецификации:</b> НОЖОВОЧНОЕ ПОЛОТНО ПО МЕТАЛЛУ 300 ММ <b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> НОЖОВОЧНОЕ ПОЛОТНО ПО МЕТАЛЛУ			
26	НОЖОВКА ПО ДЕРЕВУ	Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	8.00000	2 049.11	16 392.88	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru	1 790.00	14 320.00	16 038.40	171 040 018 365	ТОО Tsunami Trade	tsunamitreyd@bk.ru
							<b>Требования технической спецификации:</b> НОЖОВКА ПО ДЕРЕВУ <b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> НОЖОВКА ПО ДЕРЕВУ					<b>Требования технической спецификации:</b> НОЖОВКА ПО ДЕРЕВУ <b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> Но длиной 400 мм, калеными зубьями с шагом 5-6 ТР1 и пластиковой руко с поперечного распиливания древесины. Благодаря зубьям с 2D-заточк кромку можно перетачивать. Ножовка используется в столярном и пло Преимущества Прочность — полотно изготовлено из пружинной холод стойкостью к постоянным нагрузкам. Высокий ресурс — зубья закален заточку. Производительность — крупные зубья с шагом 5-6 ТР1 обеспе — на полотно нанесено защитное лаковое покрытие. Надежность — п помощи винтов. Долговечность — рукоятка выполнена из легкой и про Длина, мм 400 Бренд SPARTA Марка стали 65 Мп Покрытие полотна б Тип зубьев 2D Шаг зубьев, ТР1 5-6 Вес, кг 0,227 Длина в упаковке, мм 4 упаковка, мм 21			

27	НОЖОВКА ПО МЕТАЛЛУ	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	5.00000	2 031.25	10 156.25	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	1 800.00	9 000.00	10 080.00	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru
							<b>Требования технической спецификации:</b> НОЖОВКА ПО МЕТАЛЛУ						<b>Требования технической спецификации:</b> НОЖОВКА ПО МЕТАЛЛУ		
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> НОЖОВКА ПО МЕТАЛЛУ						<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> НС		
28	ДРЕЛЬ-ШУРУПОВЕРТ АККУМ 1300 ОБ/МИН. 18В (КЕЙС)	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	3.00000	130 357.14	391 071.42	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	95 000.00	285 000.00	319 200.00	171 040 018 365	ТОО Tsunami Trade	tsunamitreyd@bk.ru
							<b>Требования технической спецификации:</b> ДРЕЛЬ-ШУРУПОВЕРТ АККУМ 1300 ОБ/МИН. 18В (КЕЙС)						<b>Требования технической спецификации:</b> ДРЕЛЬ-ШУРУПОВЕРТ АККУМ 1300 ОБ/МИН. 18В (КЕЙС)		
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ДРЕЛЬ-ШУРУПОВЕРТ АККУМ 1300 ОБ/МИН. 18В (КЕЙС)						<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> GS АККУМУЛЯТОРНАЯ УДАРНАЯ ДРЕЛЬ-ШУРУПОВЕРТ Доступность: Ка ремонтпригодность: Двигатель со сменными угольными щетками упр ремонтпригодность! Долговечность: Прочный корпус и система Batter Напряжение аккумулятора 18,0 В Крутящий момент (мягкое заворачив Число оборотов холостого хода (1-я/2-я скорость)* 0 – 500 / 0 – 1.900 о число ударов* 27 000 уд/мин Диапазон хвостовиков для сверлильного крутящего момента 20+2 Диаметр отверстия Макс. Ø отверстия в дров Макс. Ø отверстия в кирпичной кладке 10 мм Диаметр шурупа Макс. Ø		
29	ЩЕТКА МЕТАЛ.С РУЧКОЙ	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	2.00000	625.00	1 250.00	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	550.00	1 100.00	1 232.00	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru
							<b>Требования технической спецификации:</b> ЩЕТКА МЕТАЛ.С РУЧКОЙ						<b>Требования технической спецификации:</b> ЩЕТКА МЕТАЛ.С РУЧКОЙ		
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ЩЕТКА МЕТАЛ.С РУЧКОЙ						<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ЩЕ		
30	ТОПОР 1 КГ С ДЕРЕВЯННОЙ РУЧКОЙ	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	1.00000	6 285.71	6 285.71	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	4 900.00	4 900.00	5 488.00	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru
							<b>Требования технической спецификации:</b> ТОПОР 1 КГ С ДЕРЕВЯННОЙ РУЧКОЙ						<b>Требования технической спецификации:</b> ТОПОР 1 КГ С ДЕРЕВЯНН		
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ТОПОР 1 КГ С ДЕРЕВЯННОЙ РУЧКОЙ						<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ТО		
31	ТОПОР В СБОРЕ 2КГ	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	4.00000	8 647.32	34 589.28	100 440 017 683	ТОО Led Service	led-service@bk.ru	6 780.00	27 120.00	30 374.40	130 440 010 483	ТОО Inter Tools	inter-tools@mail.ru
							<b>Требования технической спецификации:</b> ТОПОР В СБОРЕ 2КГ						<b>Требования технической спецификации:</b> ТОПОР В СБОРЕ 2КГ		
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ТОПОР В СБОРЕ 2КГ						<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ТО		

32	ЩЕТКА ПО МЕТАЛЛУ С ДЕРЕВЯННОЙ РУЧКОЙ	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	12.00000	803.57	9 642.84	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru	685.00	8 220.00	9 206.40	130 440 010 483	ТОО Inter Tools	inter-tools@mail.ru
							<b>Требования технической спецификации:</b> ЩЕТКА ПО МЕТАЛЛУ С ДЕРЕВЯННОЙ РУЧКОЙ					<b>Требования технической спецификации:</b> ЩЕТКА ПО МЕТАЛЛУ С ДЕРЕВЯННОЙ РУЧКОЙ			
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ЩЕТКА ПО МЕТАЛЛУ С ДЕРЕВЯННОЙ РУЧКОЙ					<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ЩЕТКА ПО МЕТАЛЛУ С ДЕРЕВЯННОЙ РУЧКОЙ			
33	ЛОМ ДЛИНА 1400 ММ ГОСТ 1405-83	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	6.00000	8 482.14	50 892.84	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	7 900.00	47 400.00	53 088.00	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru
							<b>Требования технической спецификации:</b> ЛОМ ДЛИНА 1400 ММ ГОСТ 1405-83					<b>Требования технической спецификации:</b> ЛОМ ДЛИНА 1400 ММ ГОСТ 1405-83			
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ЛОМ ДЛИНА 1400 ММ ГОСТ 1405-83					<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ЛОМ ДЛИНА 1400 ММ ГОСТ 1405-83			
34	ПАССАТИЖИ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ 200 ММ	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	14.00000	4 910.71	68 749.94	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	3 990.00	55 860.00	62 563.20	130 440 010 483	ТОО Inter Tools	inter-tools@mail.ru
							<b>Требования технической спецификации:</b> ПАССАТИЖИ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ 200 ММ					<b>Требования технической спецификации:</b> ПАССАТИЖИ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ 200 ММ			
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ПАССАТИЖИ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ 200 ММ					<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ПАССАТИЖИ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ 200 ММ			
35	НОЖНИЦЫ ПО МЕТАЛЛУ 320ММ	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	2.00000	3 910.71	7 821.42	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru	3 590.00	7 180.00	8 041.60	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru
							<b>Требования технической спецификации:</b> НОЖНИЦЫ ПО МЕТАЛЛУ 320ММ					<b>Требования технической спецификации:</b> НОЖНИЦЫ ПО МЕТАЛЛУ 320ММ			
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> НОЖНИЦЫ ПО МЕТАЛЛУ 320ММ					<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> НОЖНИЦЫ ПО МЕТАЛЛУ 320ММ			
36	НОЖНИЦЫ САДОВЫЕ (БОРДЮРНЫЕ)	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	2.00000	5 357.14	10 714.28	100 440 017 683	ТОО Led Service	led-service@bk.ru	4 580.00	9 160.00	10 259.20	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru
							<b>Требования технической спецификации:</b> НОЖНИЦЫ САДОВЫЕ (БОРДЮРНЫЕ)					<b>Требования технической спецификации:</b> НОЖНИЦЫ САДОВЫЕ (БОРДЮРНЫЕ)			
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> НОЖНИЦЫ САДОВЫЕ (БОРДЮРНЫЕ)					<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> НОЖНИЦЫ САДОВЫЕ (БОРДЮРНЫЕ)			





42	ОТВЕРТКА ИЗОЛИРОВАННАЯ КРЕСТОВАЯ 1000В	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	12.00000	2 191.96	26 303.52	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	1 450.00	17 400.00	19 488.00	060 240 008 409	ТОО Росинструмент- Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru
							<b>Требования технической спецификации:</b> ОТВЕРТКА ИЗОЛИРОВАННАЯ КРЕСТОВАЯ 1000В			<b>Требования технической спецификации:</b> ОТВЕРТКА ИЗОЛИРОВАН					
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ОТВЕРТКА ИЗОЛИРОВАННАЯ КРЕСТОВАЯ 1000В			<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ОТ 1000В 150 №3					
43	НОЖ ЭЛЕКТРИКА, СКЛАДНОЙ	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	35.00000	4 218.75	147 656.25	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	3 990.00	139 650.00	156 408.00	060 240 008 409	ТОО Росинструмент- Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru
							<b>Требования технической спецификации:</b> НОЖ ЭЛЕКТРИКА, СКЛАДНОЙ			<b>Требования технической спецификации:</b> НОЖ ЭЛЕКТРИКА, СКЛАД					
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> НОЖ ЭЛЕКТРИКА, СКЛАДНОЙ			<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> НС					
44	БОЛТОРЕЗ 634ММ	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	6.00000	20 535.71	123 214.26	060 240 008 409	ТОО Росинструмент- Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru	14 300.00	85 800.00	96 096.00	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru
							<b>Требования технической спецификации:</b> БОЛТОРЕЗ 634ММ			<b>Требования технической спецификации:</b> БОЛТОРЕЗ 634ММ					
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> Болторез 600 мм РИ			<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> БО					
46	ШУРУПОВЕРТ АККУМУЛЯТОРНЫЙ 14V, ПАТРОН 13ММ, 400/1300 ОБ. 65N	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	4.00000	87 544.64	350 178.56	171 040 018 365	ТОО Tsunami Trade	tsunamitreyd@bk.ru	45 000.00	180 000.00	201 600.00	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru
							<b>Требования технической спецификации:</b> ШУРУПОВЕРТ АККУМУЛЯТОРНЫЙ 14V, ПАТРОН 13ММ, 400/1300 ОБ. 65N			<b>Требования технической спецификации:</b> ШУРУПОВЕРТ АККУМУЛЯ 65N					
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> CSD Li-18G BMC-RC АККУМУЛЯТОРНЫЙ ШУРУПОВЕРТ Тип аккумуляторный Li-ion Тип двигателя щеточный Наличие реверса да Наличие подсветки да Тип патрона быстрозажимной Напряжение аккумуляторной батареи 18 В Частота вращения на холостом ходу 0-400/0-1450 об./мин Диаметр сверления сталь/древесина/металл 10 мм/25 мм/10 мм Количество скоростей 2 Время заряда батареи 3-4 часа Ёмкость аккумулятора 1,5 А*ч Вес 2,5 кг Аккумуляторный шурупверт CSD Li-18G BMC-RC предназначен для работ с крепежом и сверления отверстий.Литий-ионная технология увеличивает срок службы аккумулятора и позволяет заряжать вне зависимости от степени его разрядки. Оснащен быстрозажимным патроном, светодиодная подсветка обеспечивает качественное выполнение работы в темных условиях. Функция реверса упрощает выведение застрявшего в материале сверла и позволяет откручивать шурупы. Двухскоростной редуктор позволяет настроить инструмент под разные материалы. Два аккумулятора в комплекте обеспечивают долгую работу без перерыва. Для удобного хранения и транспортировки предусмотрен специальный кейс. Содержимое кейса: аккумуляторный шурупверт аккумулятор, 2 шт зарядное устройство инструкция пользователя гарантийный талон			<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ШУ 13ММ, 400/1300 ОБ. 65N					

49	ЛОПАТА СОВКОВАЯ БЕЗ ЧЕРЕНКА	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	10.00000	2 321.43	23 214.30	100 440 017 683	TOO Led Service	led-service@bk.ru	1 840.00	18 400.00	20 608.00	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru
							<b>Требования технической спецификации:</b> ЛОПАТА СОВКОВАЯ БЕЗ ЧЕРЕНКА			<b>Требования технической спецификации:</b> ЛОПАТА СОВКОВАЯ БЕЗ ЧЕРЕНКА					
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ЛОПАТА СОВКОВАЯ БЕЗ ЧЕРЕНКА			<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ЛОПАТА СОВКОВАЯ БЕЗ ЧЕРЕНКА					
51	ЩЕТКА МЕТ. С ПЛАСТМАС. РУЧКОЙ, ОДНОРЯДНАЯ ДЛИНА 250ММ	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	40.00000	620.54	24 821.60	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	590.00	23 600.00	26 432.00	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru
							<b>Требования технической спецификации:</b> ЩЕТКА МЕТ. С ПЛАСТМАС. РУЧКОЙ, ОДНОРЯДНАЯ ДЛИНА 250ММ			<b>Требования технической спецификации:</b> ЩЕТКА МЕТ. С ПЛАСТМАС. РУЧКОЙ, ОДНОРЯДНАЯ ДЛИНА 250ММ					
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ЩЕТКА МЕТ. С ПЛАСТМАС. РУЧКОЙ, ОДНОРЯДНАЯ ДЛИНА 250ММ			<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ЩЕТКА МЕТ. С ПЛАСТМАС. РУЧКОЙ, ОДНОРЯДНАЯ ДЛИНА 250ММ					
54	МЕТАЛЛУРУКАВ С ЗАЩИТНОЙ ОБОЛОЧКОЙ ПВХ МПГ20,СТЕП ЗАЩИТЫ-IP65	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Метр	100.00000	1 964.29	196 429.00	130 440 010 483	TOO Inter Tools	inter-tools@mail.ru	1 764.29	176 429.00	197 600.48	160 340 019 964	ТОО МашДорМатериалы	mash.dor@inbox
							<b>Требования технической спецификации:</b> МЕТАЛЛУРУКАВ С ЗАЩИТНОЙ ОБОЛОЧКОЙ ПВХ МПГ20,СТЕП ЗАЩИТЫ-IP65			<b>Требования технической спецификации:</b> МЕТАЛЛУРУКАВ С ЗАЩИТНОЙ ОБОЛОЧКОЙ ПВХ МПГ20,СТЕП ЗАЩИТЫ-IP65					
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> МЕТАЛЛУРУКАВ С ЗАЩИТНОЙ ОБОЛОЧКОЙ ПВХ РЗ-ЦП 20			<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> МЕТАЛЛУРУКАВ С ЗАЩИТНОЙ ОБОЛОЧКОЙ ПВХ РЗ-ЦП 20					
56	КРАСКОПУЛЬТ ПНЕВМАТИЧЕСКИЙ СОПЛО 2ММ ДАВЛ 6АТМ ОБЪЕМ БАЧ 1Л	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	5.00000	25 370.54	126 852.70	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	18 700.00	93 500.00	104 720.00	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru
							<b>Требования технической спецификации:</b> КРАСКОПУЛЬТ ПНЕВМАТИЧЕСКИЙ СОПЛО 2ММ ДАВЛ 6АТМ ОБЪЕМ БАЧ 1Л			<b>Требования технической спецификации:</b> КРАСКОПУЛЬТ ПНЕВМАТИЧЕСКИЙ СОПЛО 2ММ ДАВЛ 6АТМ ОБЪЕМ БАЧ 1Л					
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> КРАСКОПУЛЬТ ПНЕВМАТИЧЕСКИЙ СОПЛО 2ММ ДАВЛ 6АТМ ОБЪЕМ БАЧ 1Л			<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> КРАСКОПУЛЬТ ПНЕВМАТИЧЕСКИЙ СОПЛО 2ММ ДАВЛ 6АТМ ОБЪЕМ БАЧ 1Л					
59	БОЛТОРЕЗ	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	3.00000	31 651.79	94 955.37	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	25 500.00	76 500.00	85 680.00	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru
							<b>Требования технической спецификации:</b> БОЛТОРЕЗ 363661150			<b>Требования технической спецификации:</b> БОЛТОРЕЗ 363661150					
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> БОЛТОРЕЗ			<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> БОЛТОРЕЗ					

60	КУСТОРЕЗ 4210-53/217	Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	1.00000	9 821.43	9 821.43	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	7 800.00	7 800.00	8 736.00	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru
							<b>Требования технической спецификации:</b> КУСТОРЕЗ 4210-53/217			<b>Требования технической спецификации:</b> КУСТОРЕЗ 4210-53/217					
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> КУСТОРЕЗ 4210-53/217			<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> КУ					
61	ДИСК ОТРЕЗНОЙ 180X1,6X22,2	Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	30.00000	401.79	12 053.70	130 440 010 483	ТОО Inter Tools	inter-tools@mail.ru	380.79	11 423.70	12 794.54	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru
							<b>Требования технической спецификации:</b> ДИСК ОТРЕЗНОЙ 180X1,6X22,2			<b>Требования технической спецификации:</b> ДИСК ОТРЕЗНОЙ 180X1,6					
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ДИСК ОТРЕЗНОЙ 180X1,6X22,2			<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ДИ					
63	ДИСК ОТРЕЗНОЙ НА БОЛГАРКУ 150X2,5X12	Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	60.00000	267.86	16 071.60	130 440 010 483	ТОО Inter Tools	inter-tools@mail.ru	250.86	15 051.60	16 857.79	160 340 019 964	ТОО МашДорМатериалы	mash.dor@inbox
							<b>Требования технической спецификации:</b> ДИСК ОТРЕЗНОЙ НА БОЛГАРКУ 150X2,5X12			<b>Требования технической спецификации:</b> ДИСК ОТРЕЗНОЙ НА БОЛ					
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ДИСК ОТРЕЗНОЙ НА БОЛГАРКУ 150X2,5X22			<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ДИ					
66	НАБОР РОЖКОВО-НАКИДНЫХ КЛЮЧЕЙ 6-32	Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Комплект	4.00000	24 232.14	96 928.56	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	18 990.00	75 960.00	85 075.20	130 440 010 483	ТОО Inter Tools	inter-tools@mail.ru
							<b>Требования технической спецификации:</b> НАБОР РОЖКОВО-НАКИДНЫХ КЛЮЧЕЙ 6-32			<b>Требования технической спецификации:</b> НАБОР РОЖКОВО-НАКИД					
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> НАБОР РОЖКОВО-НАКИДНЫХ КЛЮЧЕЙ 6-32			<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> НА					
67	ЛИНЕЙКА ИЗМЕРИТ МЕТАЛЛИЧ С ДВУМЯ ШКАЛАМИ 0-500 ММ МОДЕЛЬ 188	Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	2.00000	2 200.89	4 401.78	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	1 350.00	2 700.00	3 024.00	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru
							<b>Требования технической спецификации:</b> ЛИНЕЙКА ИЗМЕРИТ МЕТАЛЛИЧ С ДВУМЯ ШКАЛАМИ 0-500 ММ МОДЕЛЬ 188			<b>Требования технической спецификации:</b> ЛИНЕЙКА ИЗМЕРИТ МЕТ. МОДЕЛЬ 188					
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ЛИНЕЙКА ИЗМЕРИТ МЕТАЛЛИЧ С ДВУМЯ ШКАЛАМИ 0-500 ММ МОДЕЛЬ 188			<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ЛИ ШКАЛАМИ 0-500 ММ МОДЕЛЬ 188					

68	НАБОР ЩУПОВ ДЛЯ ПРОВЕРКИ ЗАЗОРОВ 0,04-1 ММ 25 ПРЕДМЕТОВ	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	3.00000	9 977.68	29 933.04	130 440 010 483	TOO Inter Tools	inter-tools@mail.ru	8 977.68	26 933.04	30 165.00	060 240 008 409	TOO Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru
							<b>Требования технической спецификации:</b> НАБОР ЩУПОВ ДЛЯ ПРОВЕРКИ ЗАЗОРОВ 0,04-1 ММ 25 ПРЕДМЕТОВ					<b>Требования технической спецификации:</b> НАБОР ЩУПОВ ДЛЯ ПРОВЕРКИ ЗАЗОРОВ 0,04-1 ММ 25 ПРЕДМЕТОВ			
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> НАБОР ЩУПОВ ДЛЯ ПРОВЕРКИ ЗАЗОРОВ 0,04-1 ММ 25 ПРЕДМЕТОВ					<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> НАБОР ЩУПОВ ДЛЯ ПРОВЕРКИ ЗАЗОРОВ 0,04-1 ММ 25 ПРЕДМЕТОВ			
69	РЕЗЕЦ РЕЗЬБОВОЙ НАРУЖНЫЙ 20X25 Т5К10	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	6.00000	3 294.64	19 767.84	130 440 010 483	TOO Inter Tools	inter-tools@mail.ru	3 094.64	18 567.84	20 795.98	060 240 008 409	TOO Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru
							<b>Требования технической спецификации:</b> РЕЗЕЦ РЕЗЬБОВОЙ НАРУЖНЫЙ 20X25 Т5К10					<b>Требования технической спецификации:</b> РЕЗЕЦ РЕЗЬБОВОЙ НАРУЖНЫЙ 20X25 Т5К10			
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> РЕЗЕЦ РЕЗЬБОВОЙ НАРУЖНЫЙ 20X25 Т5К10					<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> РЕЗЕЦ РЕЗЬБОВОЙ НАРУЖНЫЙ 20X25 Т5К10			
71	НАБОР ГОЛОВОК И ИНСТРУМЕНТА 40 ПРЕДМЕТОВ	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Комплект	7.00000	150 843.75	1 055 906.25	060 240 008 409	TOO Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru	76 900.00	538 300.00	602 896.00	130 440 010 483	TOO Inter Tools	inter-tools@mail.ru
							<b>Требования технической спецификации:</b> Набор торцевых головок и комбинированных ключей в металлическом кейсе, Размер кейса: 15" x 11" x 4" (380 x 288 x 90 мм), Посадочный размер: 1/4" и 1/2", Наружный диаметр: 4 — 19 мм, Вес: 5 кг					<b>Требования технической спецификации:</b> Набор торцевых головок и комбинированных ключей в металлическом кейсе, Размер кейса: 15" x 11" x 4" (380 x 288 x 90 мм), Посадочный размер: 1/4" и 1/2", Наружный диаметр: 4 — 19 мм, Вес: 5 кг			
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> Набор инструмента 42 пр. BERGER BG042-12					<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> Набор инструмента 42 пр. BERGER BG042-12			
72	НАБОР СВЕРЛ В НАБОРЕ 13ШТ	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	2.00000	8 928.57	17 857.14	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	5 100.00	10 200.00	11 424.00	060 240 008 409	TOO Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru
							<b>Требования технической спецификации:</b> НАБОР СВЕРЛ В НАБОРЕ 13ШТ					<b>Требования технической спецификации:</b> НАБОР СВЕРЛ В НАБОРЕ 13ШТ			
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> НАБОР СВЕРЛ В НАБОРЕ 13ШТ					<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> НАБОР СВЕРЛ В НАБОРЕ 13ШТ			
73	ДАЛЬНОМЕР РУЧНОЙ ЛАЗЕРНЫЙ 0,2-60М (ЧЕХОЛ,БАТАРЕЙКА)	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	1.00000	57 142.86	57 142.86	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	39 990.00	39 990.00	44 788.80	660 309 300 254	ИП Парамзин О.Я	radiodetali.karaganda@mail.ru

								<b>Требования технической спецификации:</b> ДАЛЬНОМЕР РУЧНОЙ ЛАЗЕРНЫЙ, ДИАПАЗОН ИЗМЕРЕНИЙ 0,2-60М., ГАБАРИТЫ 120Х37Х20ММ. (ЧЕХОЛ, БАТАРЕЯ) КЛАСС ЛАЗЕРА - 2, ТОЧНОСТЬ ИЗМЕРЕНИЯ - +/-1.5, МИНИМАЛЬНОЕ ДАЛЬНОСТЬ ИЗМЕРЕНИЙ -0.2, МАКСИМАЛЬНАЯ ДАЛЬНОСТЬ ИЗМЕРЕНИЙ -60, ИЗМЕРИТЕЛЬНАЯ ШКАЛА - МЕТРИЧЕСКАЯ, МИНИМАЛЬНАЯ РАБОЧАЯ ТЕМПЕРАТУРА- -10.0, МАКСИМАЛЬНАЯ РАБОЧАЯ ТЕМПЕРАТУРА -50.0, ЗАЩИТА ОБОРУДОВАНИЯ ОТ ВОДЫ И ПЫЛИ IP - IP54  <b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ДАЛЬНОМЕР РУЧНОЙ ЛАЗЕРНЫЙ 0,2-60М (ЧЕХОЛ,БАТАРЕЙКА)						<b>Требования технической спецификации:</b> ДАЛЬНОМЕР РУЧНОЙ ЛА ГАБАРИТЫ 120Х37Х20ММ. (ЧЕХОЛ, БАТАРЕЯ) КЛАСС ЛАЗЕРА - 2, ТС МИНИМАЛЬНОЕ ДАЛЬНОСТЬ ИЗМЕРЕНИЙ -0.2, МАКСИМАЛЬНАЯ Д ИЗМЕРИТЕЛЬНАЯ ШКАЛА - МЕТРИЧЕСКАЯ, МИНИМАЛЬНАЯ РАБОЧ РАБОЧАЯ ТЕМПЕРАТУРА -50.0, ЗАЩИТА ОБОРУДОВАНИЯ ОТ ВОДЫ			<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ДА ИЗМЕРЕНИЙ 0,05-60М., ГАБАРИТЫ 115Х50Х23ММ. КЛАСС ЛАЗЕРА - МИНИМАЛЬНОЕ ДАЛЬНОСТЬ ИЗМЕРЕНИЙ -0.05, МАКСИМАЛЬНАЯ, ИЗМЕРИТЕЛЬНАЯ ШКАЛА - МЕТРИЧЕСКАЯ, МИНИМАЛЬНАЯ РАБОЧ РАБОЧАЯ ТЕМПЕРАТУРА -40.0, ЗАЩИТА ОБОРУДОВАНИЯ ОТ ВОДЫ		
74	БУР ПО БЕТОНУ 10x260	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	4.00000	1 767.86	7 071.44	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	1 170.00	4 680.00	5 241.60	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru				
								<b>Требования технической спецификации:</b> БУР ПО БЕТОНУ 10x260  <b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> БУР ПО БЕТОНУ 10x260						<b>Требования технической спецификации:</b> БУР ПО БЕТОНУ 10x260  <b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> БУ					
75	БУР ПО БЕТОНУ 12x260	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	4.00000	1 566.96	6 267.84	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	1 250.00	5 000.00	5 600.00	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru				
								<b>Требования технической спецификации:</b> БУР ПО БЕТОНУ 12x260  <b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> БУР ПО БЕТОНУ 12x260						<b>Требования технической спецификации:</b> БУР ПО БЕТОНУ 12x260  <b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> БУ					
77	РЕЗЕЦ ОТРЕЗНОЙ 20*25 Т5К10	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	6.00000	2 678.57	16 071.42	130 440 010 483	ТОО Inter Tools	inter-tools@mail.ru	2 478.57	14 871.42	16 655.99	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru				
								<b>Требования технической спецификации:</b> РЕЗЕЦ ОТРЕЗНОЙ 20*25 Т5К10  <b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> РЕЗЕЦ ОТРЕЗНОЙ 20*25 Т5К10						<b>Требования технической спецификации:</b> РЕЗЕЦ ОТРЕЗНОЙ 20*25  <b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> РЕ					
79	СУМКА ДЛЯ ИНСТРУМЕНТА 406*216-330	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	5.00000	46 589.29	232 946.45	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	37 000.00	185 000.00	207 200.00	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru				
								<b>Требования технической спецификации:</b> СУМКА ДЛЯ ИНСТРУМЕНТА 406*216-330  <b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> СУМКА ДЛЯ ИНСТРУМЕНТА 406*216-330						<b>Требования технической спецификации:</b> СУМКА ДЛЯ ИНСТРУМЕН  <b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> СУ					

80	КЛЮЧ ДИНАМОМЕТРИЧЕСКИЙ 1/2 75-350НМ	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	1.00000	94 406.25	94 406.25	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	78 000.00	78 000.00	87 360.00	130 440 010 483	ТОО Inter Tools	inter-tools@mail.ru
							<b>Требования технической спецификации:</b> КЛЮЧ ДИНАМОМЕТРИЧЕСКИЙ 1/2 75-350НМ					<b>Требования технической спецификации:</b> КЛЮЧ ДИНАМОМЕТРИЧЕСКИЙ			
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> КЛЮЧ ДИНАМОМЕТРИЧЕСКИЙ 1/2 70-350НМ					<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> Ключ хромир			
83	ДИСК ОТР. 125*2.5*22.2	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	20.00000	325.89	6 517.80	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru	315.00	6 300.00	7 056.00	160 340 019 964	ТОО МашДорМатериалы	mash.dor@inbox
							<b>Требования технической спецификации:</b> ДИСК ОТР. 125*2.5*22.2					<b>Требования технической спецификации:</b> ДИСК ОТР. 125*2.5*22.2			
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ДИСК ОТР. 125*2.5*22.2					<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ДИСК			
85	НАБОР ЭЛЕКТРИКА	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Комплект	10.00000	22 133.93	221 339.30	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	21 000.00	210 000.00	235 200.00	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru
							<b>Требования технической спецификации:</b> НАБОР ЭЛЕКТРИКА					<b>Требования технической спецификации:</b> НАБОР ЭЛЕКТРИКА			
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> НАБОР ЭЛЕКТРИКА					<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> НАБОР ЭЛЕКТРИКА			
86	НАБОР РОЖКОВО-НАКИДНЫХ КЛЮЧЕЙ	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Комплект	2.00000	52 991.07	105 982.14	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	37 000.00	74 000.00	82 880.00	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru
							<b>Требования технической спецификации:</b> НАБОР РОЖКОВО-НАКИДНЫХ КЛЮЧЕЙ 0610514					<b>Требования технической спецификации:</b> НАБОР РОЖКОВО-НАКИДНЫХ КЛЮЧЕЙ			
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> НАБОР РОЖКОВО-НАКИДНЫХ КЛЮЧЕЙ					<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> НАБОР РОЖКОВО-НАКИДНЫХ КЛЮЧЕЙ			
87	НАБОР УНИВЕРСАЛЬНЫЙ ИНСТРУМЕНТА ГОЛОВКИ 94 ПРЕДМЕТ. 1/4 И 1/2	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	1.00000	92 772.32	92 772.32	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru	73 000.00	73 000.00	81 760.00	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru
							<b>Требования технической спецификации:</b> НАБОР УНИВЕРСАЛЬНЫЙ ИНСТРУМЕНТА ГОЛОВКИ 94 ПРЕДМЕТА 1/4 И 1/2 ОМТ94S					<b>Требования технической спецификации:</b> НАБОР УНИВЕРСАЛЬНЫЙ ИНСТРУМЕНТА ГОЛОВКИ 94 ПРЕДМЕТА 1/4 И 1/2 ОМТ94S			
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> Набор инструмента 94 пр. 1/4", 1/2" 4-32 мм					<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> Набор инструмента 94 пр. 1/4", 1/2" 4-32 мм			

88	РЕЗЕЦ РЕЗЬБОВОЙ ДЛЯ ВНУТРЕННЕЙ РЕЗЬБЫ 20X20X200 Т5К10	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	6.00000	3 218.75	19 312.50	130 440 010 483	TOO Inter Tools	inter-tools@mail.ru	3 018.75	18 112.50	20 286.00	060 240 008 409	TOO Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru
							<b>Требования технической спецификации:</b> РЕЗЕЦ РЕЗЬБОВОЙ ДЛЯ ВНУТРЕННЕЙ РЕЗЬБЫ 20X20X200 Т5К10			<b>Требования технической спецификации:</b> РЕЗЕЦ РЕЗЬБОВОЙ ДЛЯ					
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> РЕЗЕЦ РЕЗЬБОВОЙ ДЛЯ ВНУТРЕННЕЙ РЕЗЬБЫ 20X20X200 Т5К10			<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> РЕ 20X20X200 Т5К10					
<b>ИТОГО</b>				<b>888.00000</b>							<b>4 234 807.52</b>				

Итого по победителям						
БИН	Название	Контакты	Плательщик НДС?	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	
130 440 010 483	TOO Inter Tools	inter-tools@mail.ru	Да	572 177.52	640 838.81	
100 440 017 683	TOO Led Service	led-service@bk.ru	Да	506 730.00	567 537.60	
171 040 018 365	TOO Tsunami Trade	tsunamitreyd@bk.ru	Да	180 000.00	201 600.00	
860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	Нет	1 974 750.00	2 211 720.00	
060 240 008 409	TOO Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru	Да	1 001 150.00	1 121 288.00	

Итого по потенциальным поставщикам						
БИН	Название	Контакты	Плательщик НДС?	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	
130 440 010 483	TOO Inter Tools	inter-tools@mail.ru	Да	1 963 247.66	2 198 837.38	
100 440 017 683	TOO Led Service	led-service@bk.ru	Да	239 370.00	268 094.40	
171 040 018 365	TOO Tsunami Trade	tsunamitreyd@bk.ru	Да	371 400.00	415 968.00	
860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	Нет	536 450.00	600 824.00	
160 340 019 964	TOO MashDorМатериалы	mash.dor@inbox	Да	219 016.60	245 298.59	
660 309 300 254	ИП Парамзин О.Я	radiodetali.karaganda@mail.ru	Да	42 900.00	48 048.00	
060 240 008 409	TOO Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru	Да	1 523 655.00	1 706 493.60	

## Наименование несостоявшихся закупок (товаров, работ, услуг)

Предмет закупа										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
4	РЕЗЕЦ РАСТОЧНОЙ 2141-0010 Т5К10 25ММХ25ММХ200ММ	Штука	6.00000	4 017.86	24 107.16	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 130 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

21	НАБОР ОТВЕРТОК ИЗ 10 ШТ.	Комплект	3.00000	7 071.43	21 214.29	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
45	ПОЛОТНО НОЖОВОЧН.ПО МЕТАЛЛУ 400x32x2 Р6М5 ГОСТ 6645-76	Штука	10.00000	3 125.00	31 250.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
47	ПЕРФОРАТОР ЭЛЕКТ. 880ВТ,4000 УД/МИН,900ОБ/МИН,3.2ДЖ	Штука	1.00000	147 263.39	147 263.39	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
48	ШПАТЕЛЬ 200	Штука	10.00000	647.32	6 473.20	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
50	ШПАТЕЛЬ 60X65	Штука	14.00000	330.36	4 625.04	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
52	БИТА НА ШУРУПОВЕРТ	Упаковка	20.00000	745.54	14 910.80	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
53	НАБОР АВТОМОБИЛИСТА	Комплект	2.00000	27 857.14	55 714.28	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
55	УГЛОШЛИФМАШИНА 2400 ВТ 6500 ОБ/МИН ДИАМЕТР ДИСКА 230 ММ	Штука	3.00000	71 660.71	214 982.13	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
57	ШПАТЕЛЬ 150ММ	Штука	12.00000	625.00	7 500.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
58	ПОЛУТЕРОК ПОЛИУРЕТАНОВЫЙ ДЛИНА 800 ММ, ШИРИНА 120 ММ	Штука	1.00000	4 464.29	4 464.29	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
62	СУМКА ДЛЯ ИНСТРУМЕНТА 490X230X280	Штука	5.00000	31 732.14	158 660.70	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
64	НАБОР БУРОВ SDS PLUS 9ШТ	Комплект	3.00000	13 839.29	41 517.87	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
65	НАБОР ГАЕЧНЫХ КЛЮЧЕЙ №8-№36	Штука	1.00000	12 352.68	12 352.68	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000



70	ДИСК ОТРЕЗНОЙ 230x3,2x22,2	Штука	60.00000	651.79	39 107.40	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
76	КРУГ ПП 400X40X127-24А	Штука	4.00000	19 642.86	78 571.44	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
78	РЕЗЕЦ ОТРЕЗНОЙ 25X16 T15K6	Штука	6.00000	1 517.86	9 107.16	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
81	БУМАГА НАЖДАЧНАЯ № 0	Штука	6.00000	151.79	910.74	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
82	БУМАГА НАЖДАЧНАЯ №2	Штука	128.00000	160.71	20 570.88	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
84	ШЛИФШКУРКА НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ ВОДСТОЙКАЯ №3	Метр погонный	42.00000	2 589.23	108 747.62	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
89	РЕЗЕЦ ПОДРЕЗНОЙ 25X16 T15K6	Штука	6.00000	1 785.71	10 714.26	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
<b>ИТОГО</b>			<b>343.00000</b>		<b>1 012 765.33</b>					

Технические специалисты привлекались.

## Сообщения

[Показать все](#)

Сообщения отсутствуют

ФИО	Должность	Дата/Время подписания	Согласен
<b>Нариман Сағындық</b>	Первый руководитель	29.11.2022 14:38:15	Да
<b>Жанна Бердибекова</b>	Проверил	29.11.2022 13:04:58	Да
<b>Дмитрий Анушин</b>	Проверил	29.11.2022 13:02:47	Да
<b>Александр Уланов</b>	Проверил	29.11.2022 11:41:23	Да
<b>Мейраш Рахимжанов</b>	Проверил	29.11.2022 13:30:48	Да
<b>Татьяна Рогова</b>	Проверил	29.11.2022 14:32:46	Да
<b>Алия Рахимжанова</b>	Проверил	29.11.2022 11:35:32	Да



Первый руководитель  
Сағындық Нариман Базарқұлұлы  
29.11.2022 14:38:15  
Kazakhmys Distribution (Казахмыс  
Дистрибьюшн)



Проверил  
Бердибекова Жанна А  
29.11.2022 13:04:58  
Kazakhmys Distribution (Казахмыс  
Дистрибьюшн)



Проверил  
Анушин Дмитрий О  
29.11.2022 13:02:47  
Kazakhmys Distribution (Казахмыс  
Дистрибьюшн)



Проверил  
Уланов Александр Михайлович  
29.11.2022 11:41:23  
Kazakhmys Distribution (Казахмыс  
Дистрибьюшн)



Проверил  
Рахимжанов Мейраш  
29.11.2022 13:30:48  
Kazakhmys Distribution (Казахмыс  
Дистрибьюшн)



Проверил  
Рогова Татьяна Е  
29.11.2022 14:32:46  
Kazakhmys Distribution (Казахмыс  
Дистрибьюшн)



Проверил  
Рахимжанова Алия Болатовна  
29.11.2022 11:35:32  
Kazakhmys Distribution (Казахмыс  
Дистрибьюшн)